
EN AZUL: ADMITIDOS POR COEFICIENTE. SE PODRAN COMUNCIAR LAS BAJAS HASTA EL VIERNES A LAS 08.00 HORAS POR LA INTRANET RFEA
EN ROJO: NO ADMITIDOS

19/01/2020

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.41 M 12585 HURTADO SINISTERRA, PABLO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 08/12/2019 MADRID

 10.45 M 15363 MAMPEL DOBREZANSKI, KILIAN ESP 13 Atletismo Moralzarzal 23/11/2019 MADRID

M 15078 BECERRA MARTIN, LUCCA ESP 14 Atletismo Alcorcon

M 901367 CARRALLO GALLEGOS, TARIKU ESP 13 Union Madrileña de Atletismo

M 15998 CHÁVEZ MASEDA, IAGO ESP 13 Union Madrileña de Atletismo

M 12168 DE LA VIA SIERRA, VALENTIN ESP 13 Atletismo Alcorcon

M 901364 GARCÍA ITURRIAGA, JAVIER ESP 13 Union Madrileña de Atletismo

M 15415 HERVELLA VAQUERO, LUCAS ESP 13 At. Boadilla del Monte

M 15115 LOPEZ RODRIGUEZ, MANUEL ESP 14 Atletismo Alcorcon

M 16724 MARIVELA LÓPEZ, FERNANDO ESP 13 Union Madrileña de Atletismo

M 15962 MARTINEZ PEREDA, DANIEL ESP 14 CAP Alcobendas

M 15959 MEDVEDEV , VIKTOR ESP 14 CAP Alcobendas

M 15225 ORTIZ CALDERON, HUGO ESP 13 Atletismo Alcorcon

M 14744 OTERO MOVILLA, IAN ESP 13 Sporting Hortaleza

M 15615 SEBASTIAN DAVILA, VICTOR ESP 13 Atletismo Alcorcon

M 16333 URSULA MARTINEZ, SAMUEL ESP 13 Atletico Aranjuez

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.15 M 14497 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JACOBO ESP 11 Union Atletica Coslada 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 815

 08.48 M 14315 MARTIN ACEBES, LUCAS ESP 11 Union Atletica Coslada 14/12/2019 GETAFE 848

 08.68 M 13643 FERNANDEZ MELENDEZ, FABIO ALEJANDRO ESP 12 A.D. Sprint 14/12/2019 GETAFE 868

 08.80 M 13487 ORTEGA MORENO, IVAN ESP 12 E.A. Majadahonda 15/06/2019 ARGANDA DEL REY 880

 08.82 M 1518 LESEDUARTE VILLARRUBIA, MARIO ESP 11 Atletismo Alcorcon 23/11/2019 ALCORCÓN 882

 08.6 M 13767 ESCUDERO FERNÁNDEZ, GUZMÁN ESP 11 E.A. Majadahonda 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 860

 09.19 M 12637 BASTERRECHEA RODRIGUEZ, ALVARO ESP 12 Cronos Villaviciosa 15/06/2019 ARGANDA DEL REY 919

 09.21 M 12293 MONTILLA MARTIN, ALEJANDRO ESP 11 Ciudad de los Poetas 24/11/2018 MADRID 949

 09.34 M 15127 OILVA CASAL, LEO ESP 12 Atletismo Alcorcon 23/11/2019 ALCORCÓN 934

 09.43 M 12175 BERNABE GOMEZ, ALEJANDRO ESP 12 Atletismo Alcorcon 25/05/2019 MÓSTOLES 943

 09.47 M 12295 OTERO CABAÑAS, DAVID ESP 11 Ciudad de los Poetas 10/02/2019 MADRID 972

 09.56 M 14291 HOYOS MORENO, PABLO ESP 11 C.D. Tajamar 10/02/2019 MADRID

 09.62 M 14420 SANCHEZ GOMEZ, ADRIAN ESP 12 A.D. Sprint 15/06/2019 ARGANDA DEL REY 962

 09.67 M 15568 DE LA FUENTE CASTILLO, DARIO ESP 12 Atletismo Alcorcon 23/11/2019 ALCORCÓN 967

 09.80 M 15112 JIMENEZ ARIAS, SANTIAGO ESP 12 Atletismo Alcorcon 23/11/2019 ALCORCÓN 980

 09.84 M 15121 MATEOS GONZALEZ, HUGO ESP 12 Atletismo Alcorcon 23/11/2019 ALCORCÓN 984

 09.90 M 3234 MATA DAVILA, DIEGO ESP 12 Atletismo Alcorcon 25/05/2019 MÓSTOLES 990

 09.91 M 15395 GOMEZ DE LIAÑO GARCIA, ALVARO ESP 11 Sporting Hortaleza 15/12/2019 TRES CANTOS 991

 10.21 M 14082 DE RIVA ABELLANAS, GILBERTO ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 16/11/2019 MADRID 1062

 10.62 M 13277 PASTOR COCK, JACOBO ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 16/11/2019 MADRID

 11.35 M 12819 LOPEZ COLLAZOS, JESUS ESP 11 Ocio y Deporte Canal 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 1135

 11.35 M 14875 PRECIADO REYES, PABLO ESP 11 Sporting Hortaleza 15/12/2019 TRES CANTOS 1135

M 14695 ABAD ZORZO, JAVIER ESP 11 C.D. Tajamar

M 15881 AGUDO ARES, CARLOS ESP 12 C.D. Tajamar

M 14810 AGUDO ARES, PABLO ESP 11 C.D. Tajamar

M 12395 ANDRÉS GARCÍA, JAVIER ESP 12 Ciudad de los Poetas

M 11189 BERNAL RUIZ, PABLO ESP 12 Atletismo Alcorcon

M 15954 CAMPOS GARCIA, HECTOR ESP 12 CAP Alcobendas

M 15388 FERNANDEZ DAVILA, IOEL ESP 12 Sporting Hortaleza

M 901369 GÓMEZ DE ZAYAS PALOMAR, BELTRÁN ESP 11 Union Madrileña de Atletismo

M 15883 GUTIERREZ GUTIERREZ, ADRIAN ESP 12 C.D. Tajamar

M 15882 GUTIERREZ GUTIERREZ, JOSE FRANCISO ESP 11 C.D. Tajamar

M 16319 LARA GIL, DAMIAN ESP 12 Atletismo Alcorcon

M 12443 LISTA LUCHA, ADRIAN ESP 11 Ciudad de los Poetas

M 14702 LÓPEZ MADRID, SANTIAGO ESP 11 C.D. Tajamar

M 16009 LOPEZ SANCHO, GUILLERMO ESP 12 Atletismo Moralzarzal

M 16007 MARCANO LOPEZ, ENEKO ESP 12 Atletismo Moralzarzal

M 14293 MONTESINO ESCAMILLA, CARLOS ESP 11 C.D. Tajamar

M 16188 ORTIZ SANTOS, SANDRO ESP 12 Lynze Parla

M 16150 ROSILLO MARTINEZ, PABLO ESP 11 Lynze Parla

M 12487 VIZCAINO GARCIA, MIGUEL ESP 11 Ciudad de los Poetas

M 12393 VIZCAINO GARCIA, PABLO ESP 12 Ciudad de los Poetas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.44 M 4058 SANCHEZ PEREZ, JORGE ESP 7 Atletismo Moralzarzal 16/11/2019 MADRID

 08.69 M 12556 LYUBOMIROV DIMITROV, DANIEL ESP 8 Atletismo Alcorcon 22/12/2019 MADRID

 08.71 M 8838 GONZALEZ MARTIN, RUBEN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 24/02/2019 MADRID

 08.78 M 7919 GUERRA CHAVES, NICOLAS STANISLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 25/11/2018 MADRID

 08.79 M 4709 HERNANDEZ MORENO, LUIS MIGUEL ESP 8 Atletismo Moralzarzal 16/03/2019 MADRID

 08.82 M 9429 SOFIO TORO, PABLO ESP 8 Atletico Aranjuez 22/12/2019 MADRID

 08.91 M 7577 CUESTA PASCUAL, DAVID ESP 7 C.D. Tajamar 16/11/2019 MADRID

 09.09 M 6909 FERNANDEZ VAQUERO, MARCOS ESP 7 Suanzes San Blas 16/11/2019 MADRID

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
4ª jornada menores (Vallehermoso)

Fecha Inicio Fecha Fin 19/01/2020

50m MASC. AL_PBM

50m MASC. AL_BM

60m MASC. AL_IM



EN AZUL: ADMITIDOS POR COEFICIENTE. SE PODRAN COMUNCIAR LAS BAJAS HASTA EL VIERNES A LAS 08.00 HORAS POR LA INTRANET RFEA
EN ROJO: NO ADMITIDOS

19/01/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
4ª jornada menores (Vallehermoso)

Fecha Inicio Fecha Fin 19/01/2020

 09.14 M 2084 LABORDA ALVAREZ, MARCOS ESP 7 Ciudad de los Poetas 24/11/2018 MADRID

 09.21 M 11930 AVILA VERDU, SERGIO ESP 7 Suanzes San Blas 23/11/2019 MADRID

 09.23 M 12562 PALMERO CARBONERO, HUGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 22/12/2019 MADRID

 09.25 M 1936 NEBREDA BOTO, YAGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 07/12/2019 MADRID

 09.37 M 6732 MARÍN LATONDA, JUAN PABLO ESP 8 C.D. Tajamar 16/11/2019 MADRID

 09.40 M 7383 JIMENEZ BARQUERO, ALVARO ESP 7 Myrmidons 09/03/2019 MADRID

 09.89 M 3860 CUENCA DE TORRES, JUAN DAVID ESP 8 Ciudad de los Poetas 24/11/2018 MADRID

 09.89 M 573 ENCINAR MARTIN, ADRIAN ESP 7 Ciudad de los Poetas 24/11/2018 MADRID

 09.97 M 1156 DE PABLOS AGUILAR, MARCOS ESP 8 C.D. Tajamar 16/11/2019 MADRID

 09.99 M 14290 GONZÁLEZ DEL CAMPO ALONSO, FERNANDO JOSÉ ESP 8 C.D. Tajamar 16/11/2019 MADRID

 10.08 M 13811 QUINTERO DÍAZ, ALEJANDRO ESP 8 C.D. Tajamar 16/11/2019 MADRID

 10.13 M 15301 ANTON BARAHONA, DANIEL ESP 8 Suanzes San Blas 08/12/2019 MADRID

 10.31 M 2088 FERNANDEZ MENDEZ, ADRIAN ESP 8 Ciudad de los Poetas 16/03/2019 MADRID

 10.40 M 2074 MARTIN LOPEZ, RODRIGO ESP 8 Ciudad de los Poetas 24/11/2018 MADRID

 10.68 M 3856 FERNANDEZ DE LIGER DE LA FUENTE, DIEGO ESP 8 Ciudad de los Poetas 10/02/2019 MADRID

 10.75 M 2079 LOZANO DE ANDRES, JOSÉ ESP 8 Ciudad de los Poetas 24/11/2018 MADRID

 10.87 M 2078 OTERO CABAÑAS, MIGUEL ESP 8 Ciudad de los Poetas 24/11/2018 MADRID

 11.82 M 13807 LORENZO GARZÓN, IGNACIO ESP 8 C.D. Tajamar 10/02/2019 MADRID

M 15370 AHIJON BOLONIO, DAVID ESP 8 At. Boadilla del Monte

M 12922 AMENGUAL DIEZ, GUILLERMO ESP 7 Ciudad de los Poetas

M 15077 ARIAS GARCIA, RODRIGO ESP 7 Atletismo Alcorcon

M 12204 ASENSIO SAMPE, PABLO ESP 8 Atletismo Alcorcon

M 1135 BARTOLOME CLAP, TOMAS ESP 8 A.D. Sprint

M 15385 BORREGO FEDASYUK, ALEXANDER ESP 8 Sporting Hortaleza

M 2966 DE ARRIBA CASTILLA, MIGUEL ESP 8 Suanzes San Blas

M 12764 DIAZ MUÑOZ, MARTIN ESP 8 Ciudad de los Poetas

M 16058 ESTEBAN GONZALEZ, MARCOS ESP 8 Edward Athletic

M 7604 FLORES MARTINEZ, SAMUEL ESP 7 A.D. Marathon

M 900975 GARCIA PEREZ, DAVID ESP 7 Ocio y Deporte Canal

M 1510 GARZON RUEDA, DANIEL ESP 7 A.D. Marathon

M 15066 GOMEZ MORENO, JUAN ESP 8 Myrmidons

M 15158 GONZALEZ SAN ROMAN, DANIEL ESP 8 A.D. Marathon

M 2506 GONZALEZ SANCHEZ, FRANCISCO JOSE ESP 8 Lynze Parla

M 14636 GONZALO LANCHAS, JORGE ESP 7 A.D. Sprint

M 13600 GUADALIX ACEBRON, GONZALO ESP 8 At. Collado Villalba

M 2688 HERRÁEZ JAROSZEK, AMADOR ESP 8 At. Collado Villalba

M 8357 MANJON SANZ, LEO ESP 8 A.D. Sprint

M 12200 MARIN DEL CAÑO, AARON SANTIAGO ESP 8 Atletismo Alcorcon

M 12944 MARTÍN LÓPEZ, ALBERTO ESP 8 At. Boadilla del Monte

M 13738 MARTIN MARTIN, JAIME ESP 8 A.D. Sprint

M 6234 MATEO GONZALEZ, DANIEL ESP 7 Atletico Aranjuez

M 15122 MESA GARCIA, HUGO ESP 7 Atletismo Alcorcon

M 14825 MILLAN FERNANDEZ, MARCELO ESP 8 Cronos Villaviciosa

M 12763 MIRAGAYA SOMOZA, JORGE ESP 8 Ciudad de los Poetas

M 15067 MONDEJAR CAMPO, JOSE ESP 8 Myrmidons

M 901365 MUNDET GONZALO, NICOLÁS ESP 8 Union Madrileña de Atletismo

M 760 PASALODOS LEMOINE, MARC ESP 7 A.D. Marathon

M 4742 PELAEZ BENITO, GONZALO ESP 7 A.D. Marathon

M 13009 PEREA MORENO, CESAR ESP 8 At. Boadilla del Monte

M 4022 PEREZ VADILLO, MANUEL ESP 8 Myrmidons

M 15162 ROMERO DURAND, JUAN CARLOS ESP 7 A.D. Marathon

M 901368 SARGADIA MARTÍN, JAIME ESP 8 Union Madrileña de Atletismo

M 15674 SERRANO MARTIN, HECTOR ESP 7 Ciudad de los Poetas

M 7705 VELASCO FERNANDEZ, RUBEN ESP 7 Lynze Parla

M 15068 VICENTE NOVILLO, DANIEL ESP 8 Myrmidons

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.81 M 5632 MARTIN SANTOS, ALEJANDRO ESP 9 Lynze Parla 07/06/2019 ARGANDA DEL REY 881

 09.0 M 12882 OLAYA TAMAYO, NICOLAS ESP 9 Colegio Estudio 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 900

 09.0 M 2293 VARGAS VICENTE, JAVIER ESP 9 A.D. Sprint 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 900

 09.41 M 6978 GONZALEZ ACEDO, JAIME ESP 9 Lynze Parla 13/04/2019 LEGANÏ¿½S 941

 09.51 M 607 RICCI , MATTEO ESP 9 Ciudad de los Poetas 16/03/2019 MADRID 955

 09.63 M 13740 VILA VASQUEZ, IKER ALFREDO ESP 9 A.D. Sprint 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 963

 09.85 M 12135 DE ALBA PALOMINO-LLAGUNO, MARCOS ESP 9 Ciudad de los Poetas 16/03/2019 MADRID 987

 09.87 M 1856 MARTINEZ BOADO, SANTIAGO ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 16/11/2019 MADRID 1004

 09.97 M 10119 MURCIA CONDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon 25/05/2019 MÓSTOLES 997

 09.98 M 585 HERNANDEZ JIMENEZ, ALEX ESP 9 Ciudad de los Poetas 16/03/2019 MADRID 1018

 10.04 M 8655 PEREZ GONZALEZ, RODRIGO ESP 9 Atletismo Alcorcon 13/04/2019 LEGANÉS 1004

 10.13 M 14466 ARES ARIAS, FERNANDO ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 16/11/2019 MADRID 1033

 10.34 M 14101 MUNDET GONZALO, EDUARD ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 16/02/2019 MADRID 1034

 10.35 M 12579 CAMACHO ALONSO, EDUARDO ESP 9 Atletismo Moralzarzal 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 1035

 10.58 M 12820 LOPEZ COLLAZOS, PEPE ESP 9 Ocio y Deporte Canal 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 1058

 10.70 M 13806 GONZÁLEZ DEL CAMPO ALONSO, JESÚS ENRIQUE ESP 9 C.D. Tajamar 14/12/2019 GETAFE 1070

60m MASC. AL_AM



EN AZUL: ADMITIDOS POR COEFICIENTE. SE PODRAN COMUNCIAR LAS BAJAS HASTA EL VIERNES A LAS 08.00 HORAS POR LA INTRANET RFEA
EN ROJO: NO ADMITIDOS

19/01/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
4ª jornada menores (Vallehermoso)

Fecha Inicio Fecha Fin 19/01/2020

 10.83 M 13753 MEDINA CARRASCAL, NOAH ESP 9 A.D. Sprint 25/05/2019 MÓSTOLES 1083

M 900958 ALVAREZ DEL HOYO, JORGE ESP 10 Ocio y Deporte Canal

M 15382 ALVARGONZALEZ ENCISO, MIGUEL ESP 9 Sporting Hortaleza

M 15434 ANTON-PACHECO LATORRE, AARON ESP 10 E.A. Majadahonda

M 7568 ASENJO BENAVIDES, JOSÉ CARLOS ESP 9 C.D. Tajamar

M 6123 BAZ BONILLA, NICOLAS ESP 10 Atletismo Alcorcon

M 11798 BERNAL RUIZ, JORGE ESP 9 Atletismo Alcorcon

M 901206 BORREGO FEDASYUK, ANDREY ESP 10 Sporting Hortaleza

M 14261 CARRILES OSAHON, HUGO ESP 10 Sporting Hortaleza

M 2779 EXPOSITO VILLANUEVA, HUGO ESP 10 Sporting Hortaleza

M 9061 FERREIRO BUELA, AARON ESP 10 Atletismo Alcorcon

M 12389 FUENTES ESPINOSA, SERGIO ESP 9 Ciudad de los Poetas

M 8588 GARCIA ANTON, JOSE MANUEL ESP 9 E.A. Majadahonda

M 15448 GARCIA IZQUIERDO, MARTIN ESP 10 E.A. Majadahonda

M 15406 HERNANDEZ APARICIO, DAVID ESP 10 Atletismo Moralzarzal

M 2201 HURTADO SINISTERRA, DANIEL ESP 10 Atletismo Moralzarzal

M 16703 IZQUIERDO EIROA, MIGUEL ESP 9 Sporting Hortaleza

M 14928 LOPES JULIANI, DAVI ESP 10 Cronos Villaviciosa

M 9083 LOPESINO HIDALGO, SERGIO ESP 10 Atletismo Alcorcon

M 12085 LOPEZ PEREZ, IAGO ESP 10 Atletismo Alcorcon

M 15860 LORENTE DE NO CID, JAVIER ESP 10 Colegio Estudio

M 15663 MARIN CORROCHANO, LUIS ESP 10 E.A. Majadahonda

M 12371 MARINA JIMÉNEZ, PEDRO ESP 10 Colegio Santa Maria del Camino

M 13615 MARTIN CORTES, DAVID ESP 10 Atletismo Alcorcon

M 7597 MONTESINO RODRIGUEZ, DAVID ESP 9 C.D. Tajamar

M 604 PEREZ-ENCISO FERNANDEZ DE CALEYA, ALVARO ESP 10 Ciudad de los Poetas

M 16197 SANCHEZ SOMOLINOS, LEO ESP 10 A.D. Marathon

M 15521 VELASCO PAJUELO, PABLO ESP 10 Cronos Villaviciosa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:37.72 M 3112 BECERRA MARTIN, MARCOS ESP 11 Atletismo Alcorcon 28/04/2019 ALCORCÓN 13772

 01:39.84 M 14315 MARTIN ACEBES, LUCAS ESP 11 Union Atletica Coslada 15/06/2019 ARGANDA DEL REY 13984

 01:49.91 M 12293 MONTILLA MARTIN, ALEJANDRO ESP 11 Ciudad de los Poetas 09/11/2019 MADRID

 01:52.91 M 12982 BOCARDO MELGUIZO, ASIER ESP 11 Track Cross Road Team 21/12/2019 MADRID 21646

 01:53.76 M 1518 LESEDUARTE VILLARRUBIA, MARIO ESP 11 Atletismo Alcorcon 23/11/2019 ALCORCÓN 15376

 01:53.86 M 901369 GÓMEZ DE ZAYAS PALOMAR, BELTRÁN ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 21/12/2019 MADRID

 01:54.56 M 14293 MONTESINO ESCAMILLA, CARLOS ESP 11 C.D. Tajamar 09/11/2019 MADRID

 01:55.92 M 12774 ALONSO ORTIZ, JUAN ESP 11 A.D. Joigny 09/03/2019 ALCORCÓN 15592

 01:57.21 M 14810 AGUDO ARES, PABLO ESP 11 C.D. Tajamar 14/12/2019 GETAFE 15721

 01:58.17 M 14291 HOYOS MORENO, PABLO ESP 11 C.D. Tajamar 09/11/2019 MADRID

 02:00.17 M 14907 SALINAS PARRADO, JON ESP 11 Lynze Parla 01/06/2019 MADRID 20017

 02:05.80 M 12295 OTERO CABAÑAS, DAVID ESP 11 Ciudad de los Poetas 15/06/2019 ARGANDA DEL REY 20580

 02:16.44 M 15395 GOMEZ DE LIAÑO GARCIA, ALVARO ESP 11 Sporting Hortaleza 15/12/2019 TRES CANTOS 21644

 02:22.51 M 14875 PRECIADO REYES, PABLO ESP 11 Sporting Hortaleza 15/12/2019 TRES CANTOS 22251

 02:22.93 M 14695 ABAD ZORZO, JAVIER ESP 11 C.D. Tajamar 14/12/2019 GETAFE 22293

 02:27.04 M 12819 LOPEZ COLLAZOS, JESUS ESP 11 Ocio y Deporte Canal 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 22704

M 15881 AGUDO ARES, CARLOS ESP 12 C.D. Tajamar

M 12395 ANDRÉS GARCÍA, JAVIER ESP 12 Ciudad de los Poetas

M 11189 BERNAL RUIZ, PABLO ESP 12 Atletismo Alcorcon

M 15954 CAMPOS GARCIA, HECTOR ESP 12 CAP Alcobendas

M 14082 DE RIVA ABELLANAS, GILBERTO ESP 11 Union Madrileña de Atletismo

M 13767 ESCUDERO FERNÁNDEZ, GUZMÁN ESP 11 E.A. Majadahonda

M 15388 FERNANDEZ DAVILA, IOEL ESP 12 Sporting Hortaleza

M 13643 FERNANDEZ MELENDEZ, FABIO ALEJANDRO ESP 12 A.D. Sprint

M 15883 GUTIERREZ GUTIERREZ, ADRIAN ESP 12 C.D. Tajamar

M 15882 GUTIERREZ GUTIERREZ, JOSE FRANCISO ESP 11 C.D. Tajamar

M 16319 LARA GIL, DAMIAN ESP 12 Atletismo Alcorcon

M 12443 LISTA LUCHA, ADRIAN ESP 11 Ciudad de los Poetas

M 14702 LÓPEZ MADRID, SANTIAGO ESP 11 C.D. Tajamar

M 16009 LOPEZ SANCHO, GUILLERMO ESP 12 Atletismo Moralzarzal

M 16007 MARCANO LOPEZ, ENEKO ESP 12 Atletismo Moralzarzal

M 3234 MATA DAVILA, DIEGO ESP 12 Atletismo Alcorcon

M 13487 ORTEGA MORENO, IVAN ESP 12 E.A. Majadahonda

M 16188 ORTIZ SANTOS, SANDRO ESP 12 Lynze Parla

M 13277 PASTOR COCK, JACOBO ESP 11 Union Madrileña de Atletismo

M 16150 ROSILLO MARTINEZ, PABLO ESP 11 Lynze Parla

M 14420 SANCHEZ GOMEZ, ADRIAN ESP 12 A.D. Sprint

M 12487 VIZCAINO GARCIA, MIGUEL ESP 11 Ciudad de los Poetas

M 12393 VIZCAINO GARCIA, PABLO ESP 12 Ciudad de los Poetas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:54.68 M 6978 GONZALEZ ACEDO, JAIME ESP 9 Lynze Parla 01/06/2019 MADRID 15468

600m MASC. AL_AM

500m MASC. AL_BM



EN AZUL: ADMITIDOS POR COEFICIENTE. SE PODRAN COMUNCIAR LAS BAJAS HASTA EL VIERNES A LAS 08.00 HORAS POR LA INTRANET RFEA
EN ROJO: NO ADMITIDOS

19/01/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
4ª jornada menores (Vallehermoso)

Fecha Inicio Fecha Fin 19/01/2020

 01:57.46 M 7597 MONTESINO RODRIGUEZ, DAVID ESP 9 C.D. Tajamar 10/02/2019 MADRID 15856

 02:01.60 M 10716 URBINA YEREGUI, HAILE ESP 9 A.D. Marathon 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 20160

 02:05.87 M 585 HERNANDEZ JIMENEZ, ALEX ESP 9 Ciudad de los Poetas 30/03/2019 GETAFE 20587

 02:06.72 M 13740 VILA VASQUEZ, IKER ALFREDO ESP 9 A.D. Sprint 14/12/2019 GETAFE 20672

 02:10.41 M 13806 GONZÁLEZ DEL CAMPO ALONSO, JESÚS ENRIQUE ESP 9 C.D. Tajamar 14/12/2019 GETAFE 21041

 02:48.58 M 12820 LOPEZ COLLAZOS, PEPE ESP 9 Ocio y Deporte Canal 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 24858

M 900958 ALVAREZ DEL HOYO, JORGE ESP 10 Ocio y Deporte Canal

M 15382 ALVARGONZALEZ ENCISO, MIGUEL ESP 9 Sporting Hortaleza

M 15434 ANTON-PACHECO LATORRE, AARON ESP 10 E.A. Majadahonda

M 6123 BAZ BONILLA, NICOLAS ESP 10 Atletismo Alcorcon

M 11798 BERNAL RUIZ, JORGE ESP 9 Atletismo Alcorcon

M 901206 BORREGO FEDASYUK, ANDREY ESP 10 Sporting Hortaleza

M 12092 CABRERO DEL COSO, RODRIGO ESP 10 Atletismo Alcorcon

M 14261 CARRILES OSAHON, HUGO ESP 10 Sporting Hortaleza

M 12933 CASADO GARCÍA, ALONSO ESP 10 At. Boadilla del Monte

M 13019 CUESTA SÁNCHEZ, ÁLVARO ESP 10 At. Boadilla del Monte

M 12479 EXPOSITO SASTRE, HECTOR ESP 10 Union Atletica Coslada

M 2779 EXPOSITO VILLANUEVA, HUGO ESP 10 Sporting Hortaleza

M 15389 FERNANDEZ DAVILA, TIAGO ESP 9 Sporting Hortaleza

M 9061 FERREIRO BUELA, AARON ESP 10 Atletismo Alcorcon

M 8588 GARCIA ANTON, JOSE MANUEL ESP 9 E.A. Majadahonda

M 16703 IZQUIERDO EIROA, MIGUEL ESP 9 Sporting Hortaleza

M 14928 LOPES JULIANI, DAVI ESP 10 Cronos Villaviciosa

M 12085 LOPEZ PEREZ, IAGO ESP 10 Atletismo Alcorcon

M 15663 MARIN CORROCHANO, LUIS ESP 10 E.A. Majadahonda

M 12371 MARINA JIMÉNEZ, PEDRO ESP 10 Colegio Santa Maria del Camino

M 2210 PONCET GARCIA, ALEJANDRO ESP 10 Atletismo Moralzarzal

M 15374 TARDÓN TORNAMIRA, JUAN ESP 10 At. Boadilla del Monte

M 14294 TOXTLE GUTIÉRREZ, JORGE PAUL ESP 10 C.D. Tajamar

M 383 VELASCO FERNANDEZ, RAUL ESP 10 Lynze Parla

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.96 M 6709 FANUCCHI MARTIN, ERIC ESP 7 A.D. Sprint 16/03/2019 MADRID

 11.98 M 8838 GONZALEZ MARTIN, RUBEN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 24/02/2019 MADRID

 12.61 M 7577 CUESTA PASCUAL, DAVID ESP 7 C.D. Tajamar 16/11/2019 MADRID

M 2866 ANDREU FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 8 Atletismo Moralzarzal

M 12204 ASENSIO SAMPE, PABLO ESP 8 Atletismo Alcorcon

M 8096 CALLEJA CARRERA, JORGE ESP 8 Municipal Arganda

M 15091 CASTRO VILA, DARIO ESP 7 Atletismo Alcorcon

M 4245 COSTALAGO MARTIN, DARIO ESP 8 A.D. Sprint

M 13166 CUBILLO FERNANDEZ, HECTOR ESP 8 Club Corredores

M 1574 DE LA TORRE MARTINEZ, MANUEL ESP 7 Municipal Arganda

M 14020 DE PABLO GONZALEZ, ALBERTO ESP 7 A.D. Sprint

M 1156 DE PABLOS AGUILAR, MARCOS ESP 8 C.D. Tajamar

M 12039 DEL ROSARIO ABAD, ADRIAN ESP 7 Municipal Arganda

M 127 ESPESO CANTOLLA, DIEGO ESP 8 A.D. Sprint

M 15796 FERNÁNDEZ PASTOR, MARCOS ESP 7 Municipal Arganda

M 4837 GARCIA JIMENEZ, DIEGO ESP 7 Municipal Arganda

M 8699 GOMEZ GARLASCHI, MARIO ESP 8 Atletismo Moralzarzal

M 15537 GONZALEZ GRANADOS, JOAQUIN ESP 7 A.D. Sprint

M 14290 GONZÁLEZ DEL CAMPO ALONSO, FERNANDO JOSÉ ESP 8 C.D. Tajamar

M 14636 GONZALO LANCHAS, JORGE ESP 7 A.D. Sprint

M 13600 GUADALIX ACEBRON, GONZALO ESP 8 At. Collado Villalba

M 7919 GUERRA CHAVES, NICOLAS STANISLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal

M 2688 HERRÁEZ JAROSZEK, AMADOR ESP 8 At. Collado Villalba

M 8698 LOPEZ SANCHO, NICOLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal

M 13807 LORENZO GARZÓN, IGNACIO ESP 8 C.D. Tajamar

M 6732 MARÍN LATONDA, JUAN PABLO ESP 8 C.D. Tajamar

M 15122 MESA GARCIA, HUGO ESP 7 Atletismo Alcorcon

M 13438 MILLANES MARTIN, ADRIAN ESP 8 A.D. Sprint

M 1701 MUIÑA SALAZAR, JESUS ESP 8 Municipal Arganda

M 12562 PALMERO CARBONERO, HUGO ESP 8 Atletismo Alcorcon

M 760 PASALODOS LEMOINE, MARC ESP 7 A.D. Marathon

M 4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Lynze Parla

M 9620 PUIG BRAVO, MELAKU ESP 8 Suanzes San Blas

M 13811 QUINTERO DÍAZ, ALEJANDRO ESP 8 C.D. Tajamar

M 12546 SERRANO GONZALEZ, ADRIAN ESP 8 Atletismo Alcorcon

M 822 TOQUERO DELGADO, IGNACIO ESP 8 Club Corredores

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,66 M 8136 CALLEJA CARRERA, CARLOS ESP 5 Municipal Arganda 21/12/2019 MADRID 162

 1,57 M 8762 CABRERA GOYA, PABLO ESP 6 Club Corredores 23/06/2019 GETAFE 157

60m vallas (0,84) MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_CM



EN AZUL: ADMITIDOS POR COEFICIENTE. SE PODRAN COMUNCIAR LAS BAJAS HASTA EL VIERNES A LAS 08.00 HORAS POR LA INTRANET RFEA
EN ROJO: NO ADMITIDOS

19/01/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
4ª jornada menores (Vallehermoso)

Fecha Inicio Fecha Fin 19/01/2020

 1,51 M 13259 SERRANO DURRUTY, RICARDO ESP 5 A. A. Moratalaz 21/12/2019 MADRID 90

 1,50 M 13260 SERRANO DURRUTY, SEBASTIAN ESP 5 A. A. Moratalaz 30/06/2019 MADRID 150

 1,49 M 10784 RELANZON COELLO, NICOLAS ESP 6 CD Gredos San Diego 27/10/2019 MADRID 146

 1,49 M 9139 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 6 Lynze Parla 30/03/2019 GETAFE 149

 1,48 M 7594 BARTOLOMEI ALDERETE, OCTAVIO ESP 6 A.D. Marathon 23/06/2019 GETAFE 148

 1,46 M 11534 MEDINA CARRASCAL, NATHAN ESP 6 A.D. Sprint 26/10/2019 MADRID

 1,46 M 15880 CHEN ZHANG, HAOYE ESP 5 C.D. Tajamar 21/12/2019 MADRID 146

 1,42 M 3458 SANCHEZ MORENO, ADRIAN ESP 6 Club Corredores 16/03/2019 MADRID 136

 1,41 M 6857 RUEDA DEL PINO, JOSE ESP 5 Atletismo Alcorcon 21/12/2019 MADRID 141

 1,40 M 12301 ROMERO CALERO, MIGUEL ESP 6 Ciudad de los Poetas 23/06/2019 GETAFE 140

 1,35 M 3755 VILLA SANCHEZ, GONZALO ESP 5 A.D. Sprint 24/02/2019 MADRID 135

 1,35 M 8107 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 6 Municipal Arganda 30/03/2019 GETAFE 135

 1,35 M 13368 DAVILA GARCIA, IKER ESP 5 Lynze Parla 17/11/2018 ALCORCÏ¿½N 135

 1,35 M 1984 AREVALO GILARRANZ, JORGE ESP 5 Atletismo Alcorcon 17/03/2019 MADRID 134

 1,30 M 14409 GONZÁLEZ PASCUAL, JAVIER ESP 6 At. Boadilla del Monte 10/05/2019 ALCORCÓN 130

 1,25 M 8161 REDONDO PEREZ, ANGEL ESP 6 A.D. Sprint 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 135

 1,20 M 8089 TARAZONA RUEDA, MATEO ESP 6 Municipal Arganda 10/11/2018 MADRID 115

 1,20 M 7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 6 A.D. Sprint 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 120

 1,15 M 586 IRIARTE ARRIAZA, PABLO ESP 6 Ciudad de los Poetas 30/03/2019 GETAFE 115

M 12282 DE ALBA PALOMINO-LLAGUNO, JORGE ESP 5 Ciudad de los Poetas

M 4419 ESCOLANO DIAZ, RUBEN ESP 5 Atletismo Moralzarzal 110

M 9357 GONZALEZ MARTIN, OLIVER ESP 5 Atletismo Moralzarzal 110

M 12589 MOLINA CHAMORRO, ALBERTO ESP 5 Atletismo Moralzarzal

M 15992 RODRIGUEZ COCA, DANIEL ESP 5 Atletismo Moralzarzal

M 2240 VALBUENA FERRERAS, JAIRO ESP 6 Atletismo Moralzarzal

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,52 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 27/01/2019 MADRID 447

 4,48 M 8589 CARRION MARTINEZ, ENRIQUE ESP 7 Club Corredores 30/11/2019 MADRID 425

 4,47 M 4599 ROJO CASTAÑO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 01/06/2019 MADRID 447

 4,20 M 6727 GARCIA DE ANTONIO, ENZO ESP 7 Suanzes San Blas 23/11/2019 MADRID 419

 3,87 M 11930 AVILA VERDU, SERGIO ESP 7 Suanzes San Blas 23/11/2019 MADRID

M 15091 CASTRO VILA, DARIO ESP 7 Atletismo Alcorcon

M 900975 GARCIA PEREZ, DAVID ESP 7 Ocio y Deporte Canal

 4,04 M 1936 NEBREDA BOTO, YAGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 07/12/2019 MADRID

 3,95 M 12562 PALMERO CARBONERO, HUGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 22/12/2019 MADRID

 3,81 M 12556 LYUBOMIROV DIMITROV, DANIEL ESP 8 Atletismo Alcorcon 22/12/2019 MADRID

 3,73 M 12546 SERRANO GONZALEZ, ADRIAN ESP 8 Atletismo Alcorcon 22/12/2019 MADRID

 3,70 M 8754 GONZALEZ GARCIA, JOSE AGUSTIN ESP 8 Union Atletica Coslada 22/12/2019 MADRID

 3,57 M 13166 CUBILLO FERNANDEZ, HECTOR ESP 8 Club Corredores 16/11/2019 MADRID

 3,15 M 3141 SANCHEZ MONTEJANO, ADRIAN ESP 8 Union Atletica Coslada 08/12/2019 MADRID

M 15370 AHIJON BOLONIO, DAVID ESP 8 At. Boadilla del Monte

M 15301 ANTON BARAHONA, DANIEL ESP 8 Suanzes San Blas

M 15385 BORREGO FEDASYUK, ALEXANDER ESP 8 Sporting Hortaleza

M 12193 CABRERO DEL COSO, MARIO ESP 8 Atletismo Alcorcon

M 2506 GONZALEZ SANCHEZ, FRANCISCO JOSE ESP 8 Lynze Parla

M 12200 MARIN DEL CAÑO, AARON SANTIAGO ESP 8 Atletismo Alcorcon

M 14825 MILLAN FERNANDEZ, MARCELO ESP 8 Cronos Villaviciosa

M 13025 POZA ÁLVAREZ, DARÍO ESP 8 At. Boadilla del Monte

 5,57 M 6709 FANUCCHI MARTIN, ERIC ESP 7 A.D. Sprint 15/12/2019 MADRID 491

 4,83 M 15537 GONZALEZ GRANADOS, JOAQUIN ESP 7 A.D. Sprint 23/11/2019 MADRID

 2,75 M 1135 BARTOLOME CLAP, TOMAS ESP 8 A.D. Sprint 43806 MADRID

 3,55 M 6710 FERRANDIZ FERNANDEZ DE MATA, MIGUEL ESP 7 A.D. Sprint 43792 MADRID

M 8357 MANJON SANZ, LEO ESP 8 A.D. Sprint

M 13738 MARTIN MARTIN, JAIME ESP 8 A.D. Sprint

M 13438 MILLANES MARTIN, ADRIAN ESP 8 A.D. Sprint

M 13600 GUADALIX ACEBRON, GONZALO ESP 8 At. Collado Villalba

 4,44 M 6234 MATEO GONZALEZ, DANIEL ESP 7 Atletico Aranjuez 43617 MADRID 444

 4,79 M 4058 SANCHEZ PEREZ, JORGE ESP 7 Atletismo Moralzarzal 10/11/2019 MADRID 458

 4,59 M 7919 GUERRA CHAVES, NICOLAS STANISLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 27/10/2019 MADRID

 3,85 M 2866 ANDREU FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 43785 MADRID

 3,96 M 4709 HERNANDEZ MORENO, LUIS MIGUEL ESP 8 Atletismo Moralzarzal 43765 MADRID

 3,73 M 6732 MARÍN LATONDA, JUAN PABLO ESP 8 C.D. Tajamar 43785 MADRID

 2,96 M 573 ENCINAR MARTIN, ADRIAN ESP 7 Ciudad de los Poetas 43484 MADRID 293

 2,93 M 2074 MARTIN LOPEZ, RODRIGO ESP 8 Ciudad de los Poetas 43506 MADRID

 4,26 M 8096 CALLEJA CARRERA, JORGE ESP 8 Municipal Arganda 43533 MADRID

M 15796 FERNÁNDEZ PASTOR, MARCOS ESP 7 Municipal Arganda

 3,49 M 4837 GARCIA JIMENEZ, DIEGO ESP 7 Municipal Arganda 43512 MADRID 330

M 7383 JIMENEZ BARQUERO, ALVARO ESP 7 Myrmidons

M 901365 MUNDET GONZALO, NICOLÁS ESP 8 Union Madrileña de Atletismo

M 901368 SARGADIA MARTÍN, JAIME ESP 8 Union Madrileña de Atletismo

M 14020 DE PABLO GONZALEZ, ALBERTO ESP 7 A.D. Sprint

M 2688 HERRÁEZ JAROSZEK, AMADOR ESP 8 At. Collado Villalba

Longitud MASC. AL_IM
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EN AZUL: ADMITIDOS POR COEFICIENTE. SE PODRAN COMUNCIAR LAS BAJAS HASTA EL VIERNES A LAS 08.00 HORAS POR LA INTRANET RFEA
EN ROJO: NO ADMITIDOS

19/01/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
4ª jornada menores (Vallehermoso)

Fecha Inicio Fecha Fin 19/01/2020

 4,20 M 9429 SOFIO TORO, PABLO ESP 8 Atletico Aranjuez 08/12/2019 MADRID

 4,10 M 8699 GOMEZ GARLASCHI, MARIO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 09/03/2019 MADRID

 3,81 M 8698 LOPEZ SANCHO, NICOLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 27/10/2019 MADRID

 4,12 M 7577 CUESTA PASCUAL, DAVID ESP 7 C.D. Tajamar 09/11/2019 MADRID 411

 3,37 M 1156 DE PABLOS AGUILAR, MARCOS ESP 8 C.D. Tajamar 16/11/2019 MADRID

 3,30 M 13811 QUINTERO DÍAZ, ALEJANDRO ESP 8 C.D. Tajamar 16/11/2019 MADRID

 3,26 M 14290 GONZÁLEZ DEL CAMPO ALONSO, FERNANDO JOSÉ ESP 8 C.D. Tajamar 16/11/2019 MADRID

 2,16 M 13807 LORENZO GARZÓN, IGNACIO ESP 8 C.D. Tajamar 10/02/2019 MADRID

 3,93 M 2084 LABORDA ALVAREZ, MARCOS ESP 7 Ciudad de los Poetas 09/11/2019 MADRID

 3,06 M 2079 LOZANO DE ANDRES, JOSÉ ESP 8 Ciudad de los Poetas 24/11/2018 MADRID

 2,91 M 3860 CUENCA DE TORRES, JUAN DAVID ESP 8 Ciudad de los Poetas 10/02/2019 MADRID

 2,89 M 3856 FERNANDEZ DE LIGER DE LA FUENTE, DIEGO ESP 8 Ciudad de los Poetas 10/02/2019 MADRID

 2,78 M 2088 FERNANDEZ MENDEZ, ADRIAN ESP 8 Ciudad de los Poetas 24/11/2018 MADRID

 2,71 M 2078 OTERO CABAÑAS, MIGUEL ESP 8 Ciudad de los Poetas 10/02/2019 MADRID

M 12922 AMENGUAL DIEZ, GUILLERMO ESP 7 Ciudad de los Poetas

M 12764 DIAZ MUÑOZ, MARTIN ESP 8 Ciudad de los Poetas

M 12763 MIRAGAYA SOMOZA, JORGE ESP 8 Ciudad de los Poetas

M 15674 SERRANO MARTIN, HECTOR ESP 7 Ciudad de los Poetas

 3,72 M 1701 MUIÑA SALAZAR, JESUS ESP 8 Municipal Arganda 17/03/2019 MADRID

 3,40 M 1574 DE LA TORRE MARTINEZ, MANUEL ESP 7 Municipal Arganda 19/01/2019 MADRID 334

M 15066 GOMEZ MORENO, JUAN ESP 8 Myrmidons

M 15067 MONDEJAR CAMPO, JOSE ESP 8 Myrmidons

M 4022 PEREZ VADILLO, MANUEL ESP 8 Myrmidons

M 15068 VICENTE NOVILLO, DANIEL ESP 8 Myrmidons

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 29,27 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 21/12/2019 MADRID 2927

 23,79 M 6709 FANUCCHI MARTIN, ERIC ESP 7 A.D. Sprint 26/10/2019 ALCORCÓN 2379

 22,30 M 1510 GARZON RUEDA, DANIEL ESP 7 A.D. Marathon 25/05/2019 MÓSTOLES 2230

 21,86 M 760 PASALODOS LEMOINE, MARC ESP 7 A.D. Marathon 25/05/2019 MÓSTOLES 2186

 21,19 M 6727 GARCIA DE ANTONIO, ENZO ESP 7 Suanzes San Blas 21/12/2019 MADRID 2119

 19,50 M 3473 IBAÑEZ JARAMILLO, ALEJANDRO ESP 7 Suanzes San Blas 13/04/2019 LEGANÉS 1950

 18,55 M 4599 ROJO CASTAÑO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 25/05/2019 MÓSTOLES 1855

 17,95 M 6710 FERRANDIZ FERNANDEZ DE MATA, MIGUEL ESP 7 A.D. Sprint 10/05/2019 ALCOBENDAS 1795

 17,80 M 7705 VELASCO FERNANDEZ, RUBEN ESP 7 Lynze Parla 09/03/2019 ALCORCÏ¿½N 1780

 8,56 M 8589 CARRION MARTINEZ, ENRIQUE ESP 7 Club Corredores 21/12/2019 MADRID 856

M 15077 ARIAS GARCIA, RODRIGO ESP 7 Atletismo Alcorcon

M 12193 CABRERO DEL COSO, MARIO ESP 8 Atletismo Alcorcon

M 8096 CALLEJA CARRERA, JORGE ESP 8 Municipal Arganda

M 15091 CASTRO VILA, DARIO ESP 7 Atletismo Alcorcon

M 4245 COSTALAGO MARTIN, DARIO ESP 8 A.D. Sprint

M 2966 DE ARRIBA CASTILLA, MIGUEL ESP 8 Suanzes San Blas

M 1574 DE LA TORRE MARTINEZ, MANUEL ESP 7 Municipal Arganda

M 12039 DEL ROSARIO ABAD, ADRIAN ESP 7 Municipal Arganda

M 127 ESPESO CANTOLLA, DIEGO ESP 8 A.D. Sprint

M 16058 ESTEBAN GONZALEZ, MARCOS ESP 8 Edward Athletic

M 15796 FERNÁNDEZ PASTOR, MARCOS ESP 7 Municipal Arganda

M 6909 FERNANDEZ VAQUERO, MARCOS ESP 7 Suanzes San Blas

M 7604 FLORES MARTINEZ, SAMUEL ESP 7 A.D. Marathon

M 4837 GARCIA JIMENEZ, DIEGO ESP 7 Municipal Arganda

M 8754 GONZALEZ GARCIA, JOSE AGUSTIN ESP 8 Union Atletica Coslada

M 12556 LYUBOMIROV DIMITROV, DANIEL ESP 8 Atletismo Alcorcon

M 12944 MARTÍN LÓPEZ, ALBERTO ESP 8 At. Boadilla del Monte

M 14825 MILLAN FERNANDEZ, MARCELO ESP 8 Cronos Villaviciosa

M 1701 MUIÑA SALAZAR, JESUS ESP 8 Municipal Arganda

M 1936 NEBREDA BOTO, YAGO ESP 8 Atletismo Alcorcon

M 12562 PALMERO CARBONERO, HUGO ESP 8 Atletismo Alcorcon

M 4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Lynze Parla

M 4742 PELAEZ BENITO, GONZALO ESP 7 A.D. Marathon

M 13009 PEREA MORENO, CESAR ESP 8 At. Boadilla del Monte

M 13025 POZA ÁLVAREZ, DARÍO ESP 8 At. Boadilla del Monte

M 9620 PUIG BRAVO, MELAKU ESP 8 Suanzes San Blas

M 3141 SANCHEZ MONTEJANO, ADRIAN ESP 8 Union Atletica Coslada

M 12546 SERRANO GONZALEZ, ADRIAN ESP 8 Atletismo Alcorcon

M 822 TOQUERO DELGADO, IGNACIO ESP 8 Club Corredores

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 7,15 M 2293 VARGAS VICENTE, JAVIER ESP 9 A.D. Sprint 14/04/2019 MADRID 715

 6,81 M 10119 MURCIA CONDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon 05/10/2019 ALCORCÓN 681

 6,36 M 7568 ASENJO BENAVIDES, JOSÉ CARLOS ESP 9 C.D. Tajamar 16/06/2019 RIVAS VACIAMADRID 636

 5,97 M 1856 MARTINEZ BOADO, SANTIAGO ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 09/11/2019 MADRID 367

 5,80 M 10716 URBINA YEREGUI, HAILE ESP 9 A.D. Marathon 01/06/2019 MADRID 580

Jabalina (500g) MASC._IM

Peso (2kg) MASC. AL_AM



EN AZUL: ADMITIDOS POR COEFICIENTE. SE PODRAN COMUNCIAR LAS BAJAS HASTA EL VIERNES A LAS 08.00 HORAS POR LA INTRANET RFEA
EN ROJO: NO ADMITIDOS

19/01/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
4ª jornada menores (Vallehermoso)

Fecha Inicio Fecha Fin 19/01/2020

 5,72 M 13615 MARTIN CORTES, DAVID ESP 10 Atletismo Alcorcon 19/10/2019 ARGANDA DEL REY 572

 5,57 M 8655 PEREZ GONZALEZ, RODRIGO ESP 9 Atletismo Alcorcon 13/04/2019 LEGANÉS 557

 5,48 M 12882 OLAYA TAMAYO, NICOLAS ESP 9 Colegio Estudio 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 548

 5,36 M 12579 CAMACHO ALONSO, EDUARDO ESP 9 Atletismo Moralzarzal 10/11/2019 MADRID 410

 4,61 M 2210 PONCET GARCIA, ALEJANDRO ESP 10 Atletismo Moralzarzal 26/05/2019 POZUELO DE ALARCÓN 461

 4,57 M 9061 FERREIRO BUELA, AARON ESP 10 Atletismo Alcorcon 19/05/2019 MORALZARZAL 457

 4,53 M 12479 EXPOSITO SASTRE, HECTOR ESP 10 Union Atletica Coslada 19/05/2019 MORALZARZAL 453

 4,40 M 383 VELASCO FERNANDEZ, RAUL ESP 10 Lynze Parla 28/04/2019 ALCORCÏ¿½N 440

 3,78 M 2201 HURTADO SINISTERRA, DANIEL ESP 10 Atletismo Moralzarzal 09/03/2019 MADRID 314

 3,32 M 15521 VELASCO PAJUELO, PABLO ESP 10 Cronos Villaviciosa 23/11/2019 ALCORCÓN 332

M 14466 ARES ARIAS, FERNANDO ESP 9 Union Madrileña de Atletismo

M 12092 CABRERO DEL COSO, RODRIGO ESP 10 Atletismo Alcorcon

M 12933 CASADO GARCÍA, ALONSO ESP 10 At. Boadilla del Monte

M 13019 CUESTA SÁNCHEZ, ÁLVARO ESP 10 At. Boadilla del Monte

M 12135 DE ALBA PALOMINO-LLAGUNO, MARCOS ESP 9 Ciudad de los Poetas

M 15389 FERNANDEZ DAVILA, TIAGO ESP 9 Sporting Hortaleza

M 12389 FUENTES ESPINOSA, SERGIO ESP 9 Ciudad de los Poetas

M 15406 HERNANDEZ APARICIO, DAVID ESP 10 Atletismo Moralzarzal

M 15860 LORENTE DE NO CID, JAVIER ESP 10 Colegio Estudio

M 15663 MARIN CORROCHANO, LUIS ESP 10 E.A. Majadahonda

M 12371 MARINA JIMÉNEZ, PEDRO ESP 10 Colegio Santa Maria del Camino

M 13753 MEDINA CARRASCAL, NOAH ESP 9 A.D. Sprint

M 14101 MUNDET GONZALO, EDUARD ESP 9 Union Madrileña de Atletismo

M 604 PEREZ-ENCISO FERNANDEZ DE CALEYA, ALVARO ESP 10 Ciudad de los Poetas

M 607 RICCI , MATTEO ESP 9 Ciudad de los Poetas 555

M 15374 TARDÓN TORNAMIRA, JUAN ESP 10 At. Boadilla del Monte

M 14294 TOXTLE GUTIÉRREZ, JORGE PAUL ESP 10 C.D. Tajamar

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 15946 CAMPOS GARCIA, NOA ESP 14 CAP Alcobendas

M 12818 LOPEZ COLLAZOS, CARMEN ESP 13 Ocio y Deporte Canal

M 16747 ORTEGA MORENO, ANA ESP 13 E.A. Majadahonda

M 15399 ORTIZ DE LANDALUCE DELGADO, VEGA ESP 13 Sporting Hortaleza

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.28 M 12480 GALINDO LOPEZ, ELENA ESP 11 Union Atletica Coslada 23/11/2019 ALCORCÓN 828

 08.43 M 3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 843

 08.57 M 3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 10/05/2019 ALCORCÓN 857

 08.74 M 3318 SEBASTIAN DAVILA, PAULA ESP 11 Atletismo Alcorcon 25/05/2019 MÓSTOLES 874

 08.95 M 901374 MACHADO PINILLA, BELÉN ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 14/12/2019 GETAFE 895

 09.01 M 11574 FANUCCHI MARTIN, TEBE ESP 12 A.D. Sprint 16/11/2019 MADRID 918

 09.05 M 14237 MARTIN CERRATO, CARMEN ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 22/12/2019 MADRID 938

 09.05 M 6887 MIRANDA GARABITO, COVADONGA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 16/11/2019 MADRID 977

 09.29 M 12291 MARTIN LOPEZ, SOFIA ESP 11 Ciudad de los Poetas 24/11/2018 MADRID 964

 09.33 M 15494 DI GREGORIO , TIZIANA ESP 11 Cronos Villaviciosa 23/11/2019 ALCORCÓN 933

 09.48 M 10853 GIL RUIZ, MARIA ESP 11 A.D. Joigny 25/11/2018 MADRID 970

 09.57 M 3798 DE LAS HERAS HERMOSILLA, MARIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 13/04/2019 LEGANÉS 957

 09.62 M 2176 LOPEZ LOPEZ, AMELIA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 16/02/2019 MADRID 962

 09.67 M 12294 MORENO DA CASA, SARA ESP 11 Ciudad de los Poetas 30/03/2019 GETAFE 967

 09.81 M 15103 GOMEZ TORIL, LAURA ESP 11 Atletismo Alcorcon 23/11/2019 ALCORCÓN 981

 09.87 M 16004 LOPEZ HORRUITINER, VIOLETA ESP 12 Sporting Hortaleza 15/12/2019 TRES CANTOS 987

 09.98 M 11590 DE LAS HERAS HERMOSILLA, MARTA ESP 12 Cronos Villaviciosa 25/05/2019 MÓSTOLES 998

 10.06 M 12644 GARCIA ALONSO, MARTINA ESP 12 Cronos Villaviciosa 25/05/2019 MÓSTOLES 1006

 10.44 M 14605 ESTEBAN GONZALEZ, MIRIAM ESP 11 Edward Athletic 25/05/2019 MÓSTOLES 1044

 10.45 M 12805 CAMPO MUÑIZ, JULIA ESP 12 Ocio y Deporte Canal 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 1045

 11.27 M 901372 GARCÍA GONZÁLEZ, TERESA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 16/11/2019 MADRID

M 15361 ABAK XERRI, JASMINE ATHENEA ESP 11 Atletismo Moralzarzal

M 12414 DIAZ MUÑOZ, CELIA ESP 11 Ciudad de los Poetas

M 16616 ESPESO CANTOLLA, FABIOLA ESP 11 A.D. Sprint

M 16168 FUENTE FEIJOO, BERTA ESP 12 Atletismo Moralzarzal

M 12815 JIMENEZ BARQUERO, VALERIA ESP 12 Ocio y Deporte Canal

M 900979 LORCA PEÑA, MANUELA ESP 11 Ocio y Deporte Canal

M 12823 MUÑOZ GARRIGUES, CARMEN ESP 11 Ocio y Deporte Canal

M 15160 MURILLO MARTINEZ, ALBA ESP 12 A.D. Marathon

M 12413 PÉREZ-ENCISO FERNANDEZ DE CALELLA, GILDA MARIA ESP 12 Ciudad de los Poetas

M 16725 PINILLA ARAUJO, CAROLINA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo

M 900982 RODRIGUEZ-PATON GONZALEZ, ADA ESP 12 Ocio y Deporte Canal

M 12399 SANCHEZ CONDE, MARA ESP 12 Ciudad de los Poetas

M 15991 VARGAS HERNANDEZ, ADRIANNA ESP 12 Atletismo Moralzarzal

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

50m FEM. AL_PBF

50m FEM. AL_BF

60m FEM. AL_IF



EN AZUL: ADMITIDOS POR COEFICIENTE. SE PODRAN COMUNCIAR LAS BAJAS HASTA EL VIERNES A LAS 08.00 HORAS POR LA INTRANET RFEA
EN ROJO: NO ADMITIDOS

19/01/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
4ª jornada menores (Vallehermoso)

Fecha Inicio Fecha Fin 19/01/2020

 08.51 M 9778 ROJO MILLAN, CARMEN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 16/03/2019 MADRID

 08.76 M 1290 CALVILLO ROMAN, ESTHER ESP 8 Suanzes San Blas 15/12/2019 MADRID

 08.83 M 2218 RODRIGUEZ MATESANZ, OLALLA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 16/11/2019 MADRID

 08.90 M 3947 PENADES GONZALEZ, SOFIA ESP 7 Suanzes San Blas 09/03/2019 MADRID

 09.04 M 14124 GRAS MAURIZ, SOFIA ESP 8 Union Atletica Coslada 16/11/2019 MADRID

 09.05 M 1703 MARTÍN SALINAS, LAURA ESP 7 A.D. Joigny 25/11/2018 MADRID

 09.09 M 497 SINGER DOUAY, ANGELA ESP 7 A.D. Sprint 09/03/2019 MADRID

 09.15 M 12609 LLANOS RODRIGUEZ, LAURA ESP 7 Suanzes San Blas 23/11/2019 MADRID

 09.29 M 6076 RODRIGUEZ DEL OLMO, CARLA ESP 8 Colegio Estudio 01/12/2019 MADRID

 09.30 M 12554 GONZALEZ BARROSO, EMMA ESP 8 Atletismo Alcorcon 01/12/2019 MADRID

 09.36 M 15563 AVILES TORRES, CLAUDIA ESP 7 Atletismo Alcorcon 22/12/2019 MADRID

 09.36 M 1453 TRUEBA LUCIA, ADRIANA ESP 7 A.D. Sprint 23/11/2019 MADRID

 09.38 M 6298 RÓDENAS FERNÁNDEZ, CLARA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 22/12/2019 MADRID

 09.69 M 3454 DE LA PEÑA CANTERO, NEREA ESP 8 Union Atletica Coslada 16/11/2019 MADRID

 09.70 M 11964 FERNANDEZ CEBADERA, CLAUDIA ESP 7 Suanzes San Blas 17/11/2018 MADRID

 09.72 M 2089 PERRINO MARCOS, CARLA ESP 8 Ciudad de los Poetas 10/02/2019 MADRID

 09.72 M 3144 SANCHEZ LEON, ELENA ESP 8 Union Atletica Coslada 16/03/2019 MADRID

 09.76 M 14241 SEQUEIROS BEISTEGUI, ICIAR ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 22/12/2019 MADRID

 09.83 M 39 MARTINEZ GONZALEZ, IRIA ESP 8 Atletico Aranjuez 24/11/2018 MADRID

 09.84 M 11072 EXPOSITO SASTRE, PAULA ESP 8 Union Atletica Coslada 22/12/2019 MADRID

 09.87 M 14149 HERRERO MIGUEL, LAURA ESP 8 Union Atletica Coslada 02/11/2019 MADRID

 09.94 M 9021 DOMINGUEZ LOPEZ-RIVADULLA, MARTINA ESP 7 Ciudad de los Poetas 24/11/2018 MADRID

 09.97 M 5048 MUELAS SAN MILLAN, INES ESP 7 At Pozuelo 25/11/2018 MADRID

 09.98 M 11900 GONZALVO CASTILLO, EVA ESP 8 At Pozuelo 16/11/2019 MADRID

 09.99 M 2090 LABORDA ALVAREZ, NATALIA ESP 7 Ciudad de los Poetas 24/11/2018 MADRID

 10.08 M 6182 AGUIRRE CENTENO, LEIRE ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 27/01/2019 MADRID

 10.12 M 5037 DIAZ LOZANO, MARIA ESP 7 At Pozuelo 25/11/2018 MADRID

 10.18 M 10720 GIL RUIZ, LUCIA ESP 8 A.D. Joigny 23/11/2019 MADRID

 10.20 M 8190 RIDRUEJO TUÑON, ALMUDENA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 22/12/2019 MADRID

 10.24 M 9964 DE DIEGO SANZ, LAURA ESP 8 Suanzes San Blas 24/11/2018 MADRID

 10.25 M 14035 HERRERO MIGUEL, CANDELA ESP 8 Union Atletica Coslada 22/12/2019 MADRID

 10.30 M 901370 CUEVAS CHOCANO, CLAUDIA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 22/12/2019 MADRID

 10.34 M 9832 MADRIGAL NEBREDA, DANIELA ESP 8 Suanzes San Blas 23/11/2019 MADRID

 10.50 M 2086 AGUADO COSANO, LIDIA ESP 8 Ciudad de los Poetas 24/11/2018 MADRID

 10.58 M 12290 HERNANDEZ MOLINS, ALEJANDRA ESP 7 Ciudad de los Poetas 10/02/2019 MADRID

 11.06 M 12143 CHENIOUNI GÓMEZ, AMIRA ESP 8 Ciudad de los Poetas 16/03/2019 MADRID

 11.37 M 14522 GALLARDO GUERRA, EMMA ESP 7 At Pozuelo 24/02/2019 MADRID

M 16088 ALONSO DOMINGO, LOLA ESP 7 Edward Athletic

M 924 ARRIBAS LAPEÑA, PAZ ESP 7 Escuela Municipal de Colmenarejo

M 7835 BLAZQUEZ BARROS, PILAR ESP 7 Edward Athletic

M 15292 BLÁZQUEZ FABREGAT, DANIELA ESP 7 Colegio Santa Maria del Camino

M 1142 CABEZON SANCHEZ, CARLOTA ESP 8 A.D. Sprint

M 14604 CANDELA LEON, BELEN ESP 8 Sporting Hortaleza

M 15306 CRIADO BARBERO, LAURA ESP 7 Suanzes San Blas

M 14896 DÍAZ DEL VALLE, LUISA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo

M 15995 DÍAZ PARRAS, ROCÍO ESP 7 Union Madrileña de Atletismo

M 15293 DOMÍNGUEZ DE VILLAR, CAROLINA ESP 7 Colegio Santa Maria del Camino

M 12101 ELORRIAGA ÁLVAREZ, CLAUDIA ESP 7 Colegio Santa Maria del Camino

M 4352 ENCABO FERNÁNDEZ, MARÍA ESP 8 At. Collado Villalba

M 15312 FERNANDEZ INFANTE, JIMENA ESP 7 Suanzes San Blas

M 15390 FERNANDEZ LUQUE, ESTRELLA ESP 8 Sporting Hortaleza

M 14553 GALINDO CANTALEJO, BLANCA ESP 8 Cronos Villaviciosa

M 12606 GARCÍA VILLA, JIMENA ESP 7 At. Collado Villalba

M 16595 GARCÍA-VALLE CIUDAD, SARA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca

M 5813 GONZALEZ CAMPOS, MARTINA ESP 8 A.D. Sprint

M 5820 GONZALEZ DAUN, HANNAH AIDEEN ESP 8 A.D. Sprint

M 15001 GÜEMES KLEIN, FRANKA JULIANA GER 8 Colegio Aleman de Madrid

M 15713 HERNANDEZ LUCIO, VALERIA ESP 8 Atletismo Alcorcon

M 15295 HIDALGO ROYO, MARÍA ESP 7 Colegio Santa Maria del Camino

M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon

M 12203 LATORRE MANITO, IRATI ESP 8 Atletismo Alcorcon

M 8185 LÓPEZ FERRER, MAURA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo

M 4499 LOPEZ GERBOLES, MARTA ESP 7 Colegio Estudio

M 6704 LOZANO RODRÍGUEZ, PAULA ESP 8 Edward Athletic

M 4708 MAÑAS SANTOS, LUNA ESP 8 At. Collado Villalba

M 13182 MORENO NDONG, NAZARETH BERNARDA ESP 8 Edward Athletic

M 16235 MUGICA RAMILA, NEREA ESP 7 A.D. Marathon

M 12824 MUÑOZ CALDERÓN, CLARA ESP 7 Ciudad de los Poetas

M 6510 MUÑOZ GARRIGUES, CANDELA ESP 8 Ocio y Deporte Canal

M 901371 NEIRA VISIERS, ALEJANDRA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo

M 10980 PANGUSION MARTIN, ALEJANDRA ESP 8 A.D. Sprint

M 13173 PARASKEVOPOULOS FIGUEROLA-FERRETI, OLYMPIA ESP 7 Colegio Estudio

M 15133 PEINADO CASTREJON, NAIARA ESP 7 Atletismo Alcorcon

M 3194 PELAEZ NUÑEZ, CLAUDIA ESP 8 A.D. Marathon



EN AZUL: ADMITIDOS POR COEFICIENTE. SE PODRAN COMUNCIAR LAS BAJAS HASTA EL VIERNES A LAS 08.00 HORAS POR LA INTRANET RFEA
EN ROJO: NO ADMITIDOS

19/01/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
4ª jornada menores (Vallehermoso)

Fecha Inicio Fecha Fin 19/01/2020

M 13029 RAMOS GARCIA, OLIVIA ESP 8 Sporting Hortaleza

M 15875 ROSOW , SUSANNAH USA 7 Colegio Estudio

M 15520 SERRANO MARTINEZ, AROA ESP 7 Cronos Villaviciosa

M 5377 SUAREZ NEMETH, CLARA ESP 7 A.D. Marathon

M 12379 VEGA RODRÍGUEZ, AURORA ESP 8 Colegio Santa Maria del Camino

M 12734 ZAPATERO SANCHEZ, MARTA ESP 7 A.D. Marathon

M 5855 ZORRILLA PORTO, DANIELA ESP 8 A.D. Sprint

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.84 M 7162 GALINDO LOPEZ, LUCIA ESP 9 Union Atletica Coslada 23/11/2019 ALCORCÓN 884

 09.02 M 7475 NATER CURUNGAL MENDES, TERESINHA ESP 9 Lynze Parla 10/05/2019 ALCORCÏ¿½N 902

 09.12 M 9176 GUTIERREZ CALABUIG, LUCIA ESP 9 CD Colegio Base 19/10/2019 ARGANDA DEL REY 912

 09.41 M 12716 CRESPO FERRERO, PAULA ESP 9 A.D. Marathon 16/06/2019 RIVAS VACIAMADRID 941

 09.49 M 12547 BARRERO RAMIREZ, ALEJANDRA ESP 9 Atletismo Alcorcon 23/11/2019 ALCORCÓN 949

 09.56 M 15567 DE BUSTOS PESQUERO, PAULA ESP 9 Atletismo Alcorcon 23/11/2019 ALCORCÓN 956

 09.64 M 14211 RUIZ_GALVEZ KLEINET, ANA ESP 9 Colegio Aleman de Madrid 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 964

 09.97 M 4137 ROMERO CALDERON, ERIKA ESP 9 Lynze Parla 25/05/2019 MÏ¿½STOLES 997

 09.98 M 6765 HERVELLA VAQUERO, JULIETA ESP 9 At. Boadilla del Monte 19/10/2019 ARGANDA DEL REY 998

 09.99 M 4626 GARCIA ORTIZ, CARLA ESP 9 A.D. Marathon 14/04/2019 MADRID 999

 10.14 M 15565 BINDEAN , PATRICIA ELISA ESP 9 Atletismo Alcorcon 23/11/2019 ALCORCÓN 1014

 10.17 M 12188 MARTIN ROMO CERRO, LAURA ESP 9 Atletismo Alcorcon 30/03/2019 GETAFE 1017

 10.19 M 7312 MARTIN ANDUJAR, LAURA ESP 9 E.A. Majadahonda 09/03/2019 ALCORCÓN 1019

 10.27 M 14684 ALLSTADT LLANOS, DANA ESP 9 Colegio Aleman de Madrid 07/06/2019 ARGANDA DEL REY 1027

 10.27 M 15380 SARMIENTO MARIN, AINARA ESP 9 Lynze Parla 14/12/2019 GETAFE 1027

 10.33 M 15481 SANTOS BUCETA, ALICIA ESP 9 A.D. Joigny 23/11/2019 MADRID

 10.42 M 12212 MIRA RUEDA, ROCIO ESP 9 A.D. Joigny 10/03/2019 MADRID 1054

 10.56 M 15582 MELERO ESCUDERO, PAULA ESP 9 Atletismo Alcorcon 23/11/2019 ALCORCÓN 1056

 10.59 M 15398 ORTIZ DE LANDALUCE DELGADO, LARA ESP 9 Sporting Hortaleza 15/12/2019 TRES CANTOS 1059

 10.76 M 12726 MURILLO MARTINEZ, LEIRE ESP 9 A.D. Marathon 12/10/2019 MADRID 1076

 10.77 M 15584 SANZ SANZ, LIDIA ESP 9 Atletismo Alcorcon 16/11/2019 MADRID

 10.6 M 12362 BLÁZQUEZ FABREGAT, ALEJANDRA ESP 9 Colegio Santa Maria del Camino 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 1060

 10.99 M 14824 MILLAN FERNANDEZ, ESTELA ESP 9 Cronos Villaviciosa 25/05/2019 MÓSTOLES 1099

 11.51 M 13008 SERRANO REGUERA, LUCIA ESP 9 Sporting Hortaleza 15/12/2019 TRES CANTOS 1151

 11.56 M 3646 REVUELTA RODRIGUEZ, LEIRE ESP 9 Sporting Hortaleza 15/12/2019 TRES CANTOS 1156

M 16087 ALONSO DOMINGO, ANA ESP 9 Edward Athletic

M 15073 AREA MARQUEZ, LUNA ESP 10 Atletismo Alcorcon

M 16723 ARRUFAT FARELL, MONTSE ESP 9 Union Madrileña de Atletismo

M 5134 BAZ BONILLA, OLIVIA ESP 10 Atletismo Alcorcon

M 15965 CAMPOS GARCIA, YARA ESP 10 CAP Alcobendas

M 309 CANO RODRIGUEZ, DANIELA ESP 10 Lynze Parla

M 311 CANO RODRIGUEZ, MARTINA ESP 10 Lynze Parla

M 15910 CONSOLI CONSOLI, NINA ESP 10 Ocio y Deporte Canal

M 16722 DE VILLANUEVA GALLARDO, MARTA ESP 9 Union Madrileña de Atletismo

M 15966 DELGADO RUIZ, ALBA ESP 10 CAP Alcobendas

M 13106 EL YAMNI NAJIRI, HIBA ESP 10 Lynze Parla

M 12365 ELORRIAGA ÁLVAREZ, SUSANA ESP 10 Colegio Santa Maria del Camino

M 3182 FERNANDEZ CERUELO, CAYETANA ESP 10 Atletismo Alcorcon

M 15387 FERNANDEZ DAVILA, DERAY ESP 10 Sporting Hortaleza

M 15866 FLOREZ VILLAVERDE, JUANA ESP 10 Colegio Estudio

M 1665 GALINDO MARTINEZ, PAULA ESP 10 A.D. Joigny

M 3046 GARCIA CUELLAR, ELENA ESP 10 Edward Athletic

M 16166 GUADALUPE MORAN, SOFIA ESP 10 A.D. Marathon

M 12503 HERNANDEZ MOLINS, IRENE ESP 10 Ciudad de los Poetas

M 15869 IGLESIAS LOPEZ, ANTIA ESP 10 Colegio Estudio

M 5598 JIMENEZ DEL RIO, ALICIA ESP 10 A.D. Marathon

M 15861 MALDONADO GARCÍA, LAURA RITA ESP 10 Colegio Estudio

M 14094 MARTÍN CERRATO, MARÍA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo

M 12292 MERINO ARES, ALICIA ESP 10 Ciudad de los Poetas

M 3245 MONTENEGRO MARTINEZ, HAYDA ESP 10 Atletismo Alcorcon

M 16721 PAZ DURONTÓ, SOFÍA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo

M 5245 PEREZ ROJAS, AMANDA ESP 10 Union Atletica Coslada

M 4013 QUIJADA GILARRANZ, NEREA ESP 10 Atletismo Alcorcon

M 6931 RECHE MARTÍNEZ, MARÍA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo

M 6144 RODRIGUEZ TEJEDOR, CLAUDIA ESP 10 Atletismo Alcorcon

M 12192 TRIGUERO ALONSO, ESTEFANIA ESP 9 Ciudad de los Poetas

M 12089 VELEZ SANZ, MIRIAM ESP 10 Atletismo Alcorcon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:42.53 M 3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 23/11/2019 ALCORCÓN 14253

 01:46.17 M 3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 06/04/2019 COLLADO VILLALBA 14617

 01:54.33 M 3798 DE LAS HERAS HERMOSILLA, MARIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 13/04/2019 LEGANÉS 15433

 01:54.90 M 12291 MARTIN LOPEZ, SOFIA ESP 11 Ciudad de los Poetas 09/11/2019 MADRID 20020

60m FEM. AL_AF

500m FEM. AL_BF



EN AZUL: ADMITIDOS POR COEFICIENTE. SE PODRAN COMUNCIAR LAS BAJAS HASTA EL VIERNES A LAS 08.00 HORAS POR LA INTRANET RFEA
EN ROJO: NO ADMITIDOS

19/01/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
4ª jornada menores (Vallehermoso)

Fecha Inicio Fecha Fin 19/01/2020

 02:03.13 M 3318 SEBASTIAN DAVILA, PAULA ESP 11 Atletismo Alcorcon 23/11/2019 ALCORCÓN 20313

 02:04.86 M 12294 MORENO DA CASA, SARA ESP 11 Ciudad de los Poetas 09/11/2019 MADRID 21016

 02:05.81 M 15494 DI GREGORIO , TIZIANA ESP 11 Cronos Villaviciosa 23/11/2019 ALCORCÓN 20581

 02:08.73 M 2176 LOPEZ LOPEZ, AMELIA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 16/02/2019 MADRID 20873

 02:15.07 M 14237 MARTIN CERRATO, CARMEN ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 29/12/2018 MADRID

M 15361 ABAK XERRI, JASMINE ATHENEA ESP 11 Atletismo Moralzarzal

M 12805 CAMPO MUÑIZ, JULIA ESP 12 Ocio y Deporte Canal

M 11590 DE LAS HERAS HERMOSILLA, MARTA ESP 12 Cronos Villaviciosa

M 12414 DIAZ MUÑOZ, CELIA ESP 11 Ciudad de los Poetas

M 14605 ESTEBAN GONZALEZ, MIRIAM ESP 11 Edward Athletic

M 11574 FANUCCHI MARTIN, TEBE ESP 12 A.D. Sprint

M 16168 FUENTE FEIJOO, BERTA ESP 12 Atletismo Moralzarzal

M 12644 GARCIA ALONSO, MARTINA ESP 12 Cronos Villaviciosa

M 901372 GARCÍA GONZÁLEZ, TERESA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo

M 15103 GOMEZ TORIL, LAURA ESP 11 Atletismo Alcorcon

M 15450 GONZALEZ FERNANDEZ, MANUELA ESP 12 E.A. Majadahonda

M 12815 JIMENEZ BARQUERO, VALERIA ESP 12 Ocio y Deporte Canal

M 16004 LOPEZ HORRUITINER, VIOLETA ESP 12 Sporting Hortaleza

M 900979 LORCA PEÑA, MANUELA ESP 11 Ocio y Deporte Canal

M 901374 MACHADO PINILLA, BELÉN ESP 11 Union Madrileña de Atletismo

M 6887 MIRANDA GARABITO, COVADONGA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo

M 12823 MUÑOZ GARRIGUES, CARMEN ESP 11 Ocio y Deporte Canal

M 371 PAZ FERRANDO, CARLA ESP 12 Lynze Parla

M 12413 PÉREZ-ENCISO FERNANDEZ DE CALELLA, GILDA MARIA ESP 12 Ciudad de los Poetas

M 16725 PINILLA ARAUJO, CAROLINA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo

M 900982 RODRIGUEZ-PATON GONZALEZ, ADA ESP 12 Ocio y Deporte Canal

M 12399 SANCHEZ CONDE, MARA ESP 12 Ciudad de los Poetas

M 15991 VARGAS HERNANDEZ, ADRIANNA ESP 12 Atletismo Moralzarzal

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:02.24 M 15398 ORTIZ DE LANDALUCE DELGADO, LARA ESP 9 Sporting Hortaleza 15/12/2019 TRES CANTOS 224

 00:02.39 M 13008 SERRANO REGUERA, LUCIA ESP 9 Sporting Hortaleza 15/12/2019 TRES CANTOS 239

 00:02.42 M 3646 REVUELTA RODRIGUEZ, LEIRE ESP 9 Sporting Hortaleza 15/12/2019 TRES CANTOS 242

 01:53.64 M 5675 PILA ARJONILLA, DANIELA ESP 9 Edward Athletic 28/04/2019 ALCORCÓN 15364

 01:56.66 M 7475 NATER CURUNGAL MENDES, TERESINHA ESP 9 Lynze Parla 16/06/2019 RIVAS VACIAMADRID 15666

 02:02.57 M 4540 MARTINEZ FERNANDEZ, RUTH ESP 9 Polideportivo Getafe 13/04/2019 LEGANÉS 20257

 02:07.72 M 4137 ROMERO CALDERON, ERIKA ESP 9 Lynze Parla 09/03/2019 ALCORCÏ¿½N 20772

 02:11.21 M 11462 CORREDOR PRADELL, ELBA ESP 9 Cronos Villaviciosa 01/06/2019 MADRID 21121

 02:11.54 M 12547 BARRERO RAMIREZ, ALEJANDRA ESP 9 Atletismo Alcorcon 09/11/2019 MADRID

 02:14.90 M 4626 GARCIA ORTIZ, CARLA ESP 9 A.D. Marathon 14/04/2019 MADRID 21490

 02:15.32 M 12212 MIRA RUEDA, ROCIO ESP 9 A.D. Joigny 10/03/2019 MADRID 21760

 02:17.72 M 12188 MARTIN ROMO CERRO, LAURA ESP 9 Atletismo Alcorcon 14/12/2019 GETAFE 21772

 02:20.19 M 6638 YUNTA QUIÑONES, ROCIO ESP 9 At Pozuelo 16/06/2019 RIVAS VACIAMADRID 22019

 02:21.60 M 15481 SANTOS BUCETA, ALICIA ESP 9 A.D. Joigny 21/12/2019 MADRID

 02:37.20 M 12362 BLÁZQUEZ FABREGAT, ALEJANDRA ESP 9 Colegio Santa Maria del Camino 16/02/2019 MADRID 23720

M 16723 ARRUFAT FARELL, MONTSE ESP 9 Union Madrileña de Atletismo

M 15965 CAMPOS GARCIA, YARA ESP 10 CAP Alcobendas

M 309 CANO RODRIGUEZ, DANIELA ESP 10 Lynze Parla

M 311 CANO RODRIGUEZ, MARTINA ESP 10 Lynze Parla

M 15910 CONSOLI CONSOLI, NINA ESP 10 Ocio y Deporte Canal

M 16722 DE VILLANUEVA GALLARDO, MARTA ESP 9 Union Madrileña de Atletismo

M 15966 DELGADO RUIZ, ALBA ESP 10 CAP Alcobendas

M 12365 ELORRIAGA ÁLVAREZ, SUSANA ESP 10 Colegio Santa Maria del Camino

M 574 ENCINAR MARTÍN, LUCÍA ESP 10 Ciudad de los Poetas

M 3046 GARCIA CUELLAR, ELENA ESP 10 Edward Athletic

M 12292 MERINO ARES, ALICIA ESP 10 Ciudad de los Poetas

M 595 NUÑEZ CABRERO, JULIA ESP 10 Ciudad de los Poetas

M 16721 PAZ DURONTÓ, SOFÍA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo

M 5245 PEREZ ROJAS, AMANDA ESP 10 Union Atletica Coslada

M 6931 RECHE MARTÍNEZ, MARÍA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo

M 619 SÁNCHEZ CONDE, EMMA ESP 10 Ciudad de los Poetas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 1697 ALVARO GARCIA, PAULA ESP 8 Municipal Arganda

M 1456 BERENGUER GARCIA, PAULA ESP 8 A.D. Sprint

M 15292 BLÁZQUEZ FABREGAT, DANIELA ESP 7 Colegio Santa Maria del Camino

M 10588 CABRERA GOYA, MARIA ESP 8 Club Corredores

M 11228 CORTES GONZALEZ, EMMA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz

M 12017 DE LA TORRE NAVARRO, SOFIA ESP 8 Municipal Arganda

M 15293 DOMÍNGUEZ DE VILLAR, CAROLINA ESP 7 Colegio Santa Maria del Camino

M 10351 DORADO RANERA, SABINA ESP 8 Municipal Arganda

M 11072 EXPOSITO SASTRE, PAULA ESP 8 Union Atletica Coslada

60m vallas (0,762) INF. FEM. AL_IF

600m FEM. AL _AF



EN AZUL: ADMITIDOS POR COEFICIENTE. SE PODRAN COMUNCIAR LAS BAJAS HASTA EL VIERNES A LAS 08.00 HORAS POR LA INTRANET RFEA
EN ROJO: NO ADMITIDOS

19/01/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
4ª jornada menores (Vallehermoso)

Fecha Inicio Fecha Fin 19/01/2020

M 310 FERNANDEZ REAL, LUCIA ESP 8 Municipal Arganda

M 979 FIGUEROA ARRANZ, ELENA ESP 7 A.D. Sprint

M 14553 GALINDO CANTALEJO, BLANCA ESP 8 Cronos Villaviciosa

M 16595 GARCÍA-VALLE CIUDAD, SARA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca

M 14530 GARGALLO SANMARTIN, CRISTINA ESP 8 Club Corredores

M 5820 GONZALEZ DAUN, HANNAH AIDEEN ESP 8 A.D. Sprint

M 14712 GONZALEZ ROBLEDO, LAURA ESP 7 At. Boadilla del Monte

M 15295 HIDALGO ROYO, MARÍA ESP 7 Colegio Santa Maria del Camino

M 1588 HORCAJADA RUBERT, INÉS ESP 8 Municipal Arganda

M 13646 JIMENEZ ARMELE, GABRIELA ESP 8 A.D. Sprint

M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon

M 5280 LAMUEDRA JIMÉNEZ, BELÉN ESP 7 Edward Athletic

M 7704 LEMUS YEGUAS, GABRIELLE ESP 7 Lynze Parla

M 13816 LOPEZ DE MIGUEL, IRIA ESP 8 Club Corredores

M 1703 MARTÍN SALINAS, LAURA ESP 7 A.D. Joigny

M 7507 MARTINEZ FERNANDEZ, AROA ESP 7 Polideportivo Getafe

M 4935 MARTINEZ MARZAL, NURIA ESP 8 Cronos Villaviciosa

M 9154 MARTINEZ SALCEDO, ZOE ESP 8 Suanzes San Blas

M 14095 MARTÍNEZ DEL PERAL GIL, ANA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo

M 4033 MARTOS NAJERA, MERCEDES ESP 8 Municipal Arganda

M 863 MASSO EL MRABET, NORA ESP 7 Municipal Arganda

M 8900 MEDINA BENITO, RAQUEL ESP 7 Municipal Arganda

M 12878 MUÑOZ DE CUERVA RUIZ-RIVAS, MARIA ESP 7 Colegio Estudio

M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon

M 7354 NATER CURUNGAL, KAROLINA GBS 7 Lynze Parla

M 6493 NAVARRETE NSUE, ANDREA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz

M 8405 NAVARRETE NSUE, NOELIA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz

M 6169 OCAÑA CUBERO, BARBARA ESP 8 Municipal Arganda

M 10980 PANGUSION MARTIN, ALEJANDRA ESP 8 A.D. Sprint

M 8926 PARDO PESCADOR, TERESA ESP 7 Municipal Arganda

M 15133 PEINADO CASTREJON, NAIARA ESP 7 Atletismo Alcorcon

M 3194 PELAEZ NUÑEZ, CLAUDIA ESP 8 A.D. Marathon

M 3852 PEÑALVER MEJÍAS, VALERIA ESP 7 Edward Athletic

M 10510 PONCET GARCIA, SANDRA ESP 8 Atletismo Moralzarzal

M 1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 Edward Athletic

M 6298 RÓDENAS FERNÁNDEZ, CLARA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo

M 12241 RODRIGUEZ RUANO, CLAUDIA ESP 8 Edward Athletic

M 9778 ROJO MILLAN, CARMEN ESP 7 Atletismo Moralzarzal

M 16149 RUIZ BERMEJO, ANA ESP 8 Edward Athletic

M 3143 SANCHEZ LEON, SANDRA ESP 8 Union Atletica Coslada

M 14241 SEQUEIROS BEISTEGUI, ICIAR ESP 7 Union Madrileña de Atletismo

M 5377 SUAREZ NEMETH, CLARA ESP 7 A.D. Marathon

M 15996 VALDECANTOS PARDO DE SANTAYANA, LORETO ESP 7 Union Madrileña de Atletismo

M 11278 VARGAS VICENTE, HELENA ESP 7 A.D. Sprint

M 12734 ZAPATERO SANCHEZ, MARTA ESP 7 A.D. Marathon

M 5848 ZORRILLA PORTO, CARLOTA ESP 8 A.D. Sprint

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,60 M 9346 MARTINEZ PAZ-ALBO, CLAUDIA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 17/03/2019 SABADELL 152

 1,59 M 8141 GONZALEZ GRANADOS, ANGELICA ESP 6 A.D. Sprint 23/06/2019 GETAFE 159 155

 1,57 M 9063 FERNANDEZ MARTIN, LAURA ESP 5 Track Cross Road Team 25/05/2019 TRES CANTOS 157 145

 1,50 M 8976 LOPEZ PIRVU, MARTA ESP 5 Suanzes San Blas 28/04/2019 TRES CANTOS 150

 1,47 M 8181 GONZALEZ ALVAREZ, MARTA ESP 6 A.D. Sprint 18/10/2019 ARGANDA DEL REY 147

 1,40 M 7052 RUBIO PASTOR, DANIELA ESP 6 A.D. Sprint 26/10/2019 MADRID 130

 1,40 M 4002 COFRADES GARCIA, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 10/11/2018 MADRID 140

 1,39 M 9582 LANCHAS SAN, SANDRA ESP 6 CA Torrejon de Ardoz 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 139

 1,33 M 10942 DIAZ GARCIA, MARTINA ESP 5 A.D. Marathon 01/02/2019 MADRID 133

 1,30 M 7768 FERNANDEZ SALMERON, PAULA ESP 6 Club Corredores 19/05/2019 ARGANDA DEL REY 130

 1,25 M 12936 RUIZ LOPEZ, MACARENA ESP 6 At. Boadilla del Monte 10/05/2019 ALCORCÓN 125

 1,25 M 5453 MARTI GRAVALOS, ANA ESP 5 Track Cross Road Team 17/03/2019 MADRID 125

 1,25 M 2421 FERNANDEZ CALVILLO ROMERO, VICTORIA EUGENIA ESP 6 Lynze Parla 26/10/2019 MADRID 105

 1,25 M 559 ARRANZ FERNÁNDEZ, SARA ESP 6 Ciudad de los Poetas 30/03/2019 GETAFE 125

 1,20 M 831 TOQUERO DELGADO, JIMENA ESP 5 Club Corredores 29/12/2018 MADRID 130

 1,20 M 15408 COTO MARTIN, CRISTINA ESP 6 A. A. Moratalaz 26/10/2019 MADRID

M 16740 ANGULO HERNANDEZ, ANDREA ESP 5 A.D. Sprint

M 15092 CASTRO VILA, HENAR ESP 5 Atletismo Alcorcon

M 15630 GARCIA RODRIGUEZ, PAULA ESP 6 Cronos Villaviciosa

M 2880 GARGALLO SANMARTIN, MARINA ESP 6 Club Corredores

M 825 HERMOSO FERNANDEZ, PAULA ESP 5 Club Corredores 126

M 16741 MARTIN PEINADO, OLGA ESP 5 A.D. Sprint

M 7012 PANIZO MADRID, DIANA ESP 5 Club Corredores 125

M 16240 VEGA MONTESINOS, CARMELA ESP 6 A.D. Marathon

M 13684 VIVES DE LA CORTADA ALVAREZ-CASCOS, MARIA DOLORES ESP 6 Club Corredores

Altura FEM. AL_CF



EN AZUL: ADMITIDOS POR COEFICIENTE. SE PODRAN COMUNCIAR LAS BAJAS HASTA EL VIERNES A LAS 08.00 HORAS POR LA INTRANET RFEA
EN ROJO: NO ADMITIDOS

19/01/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
4ª jornada menores (Vallehermoso)

Fecha Inicio Fecha Fin 19/01/2020

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,54 M 10430 PECO WÄGNER, JULIA ESP 7 At Pozuelo 30/11/2019 MADRID 427

 3,24 M 11900 GONZALVO CASTILLO, EVA ESP 8 At Pozuelo 16/11/2019 MADRID

M 14712 GONZALEZ ROBLEDO, LAURA ESP 7 At. Boadilla del Monte

M 14992 MERINO FLECHA, SILVIA ESP 8 At. Boadilla del Monte

M 39 MARTINEZ GONZALEZ, IRIA ESP 8 Atletico Aranjuez

 4,20 M 8458 RODRIGUEZ MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Atletismo Alcorcon 14/12/2019 GETAFE 420

 3,65 M 15563 AVILES TORRES, CLAUDIA ESP 7 Atletismo Alcorcon 23/11/2019 MADRID

 3,44 M 12554 GONZALEZ BARROSO, EMMA ESP 8 Atletismo Alcorcon 23/12/2018 MADRID

 2,99 M 1909 GOMEZ MAQUEDA, PAULA ESP 7 Atletismo Alcorcon 17/11/2018 ALCORCÓN 299

M 12203 LATORRE MANITO, IRATI ESP 8 Atletismo Alcorcon

M 15133 PEINADO CASTREJON, NAIARA ESP 7 Atletismo Alcorcon

 4,47 M 9778 ROJO MILLAN, CARMEN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 18/10/2019 ARGANDA DEL REY 447

 3,78 M 2218 RODRIGUEZ MATESANZ, OLALLA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 08/12/2019 MADRID

 3,26 M 5000 GARIN SUNYER, MIREN ESP 8 Atletismo Moralzarzal 16/11/2019 MADRID

 4,58 M 875 ROBLEDO MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Club Corredores 30/11/2019 MADRID 443

 4,07 M 10588 CABRERA GOYA, MARIA ESP 8 Club Corredores 07/12/2019 MADRID

M 14530 GARGALLO SANMARTIN, CRISTINA ESP 8 Club Corredores

M 13816 LOPEZ DE MIGUEL, IRIA ESP 8 Club Corredores

M 12101 ELORRIAGA ÁLVAREZ, CLAUDIA ESP 7 Colegio Santa Maria del Camino

M 4935 MARTINEZ MARZAL, NURIA ESP 8 Cronos Villaviciosa

M 924 ARRIBAS LAPEÑA, PAZ ESP 7 Escuela Municipal de Colmenarejo

 4,12 M 7354 NATER CURUNGAL, KAROLINA GBS 7 Lynze Parla 13/04/2019 LEGANÏ¿½S 412

 3,04 M 7704 LEMUS YEGUAS, GABRIELLE ESP 7 Lynze Parla 14/12/2019 GETAFE 304

 3,69 M 4033 MARTOS NAJERA, MERCEDES ESP 8 Municipal Arganda 43428 MADRID

 3,43 M 863 MASSO EL MRABET, NORA ESP 7 Municipal Arganda 43505 ARGANDA DEL REY 343

 3,65 M 8900 MEDINA BENITO, RAQUEL ESP 7 Municipal Arganda 43799 MADRID 363

M 5309 KRASNITSKAYA , VALERIA BLR 8 A.D. Marathon

M 16235 MUGICA RAMILA, NEREA ESP 7 A.D. Marathon

 3,93 M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 43813 GETAFE 393

M 6510 MUÑOZ GARRIGUES, CANDELA ESP 8 Ocio y Deporte Canal

M 13029 RAMOS GARCIA, OLIVIA ESP 8 Sporting Hortaleza

M 16595 GARCÍA-VALLE CIUDAD, SARA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca

 4,27 M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 01/06/2019 MADRID 427

M 4708 MAÑAS SANTOS, LUNA ESP 8 At. Collado Villalba

 4,57 M 8405 NAVARRETE NSUE, NOELIA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 19/05/2019 ARGANDA DEL REY 457

 3,02 M 2086 AGUADO COSANO, LIDIA ESP 8 Ciudad de los Poetas 43506 MADRID

M 12290 HERNANDEZ MOLINS, ALEJANDRA ESP 7 Ciudad de los Poetas

 3,63 M 6076 RODRIGUEZ DEL OLMO, CARLA ESP 8 Colegio Estudio 43428 MADRID

 3,77 M 979 FIGUEROA ARRANZ, ELENA ESP 7 A.D. Sprint 43632 CIUDAD REAL 377

 3,90 M 5820 GONZALEZ DAUN, HANNAH AIDEEN ESP 8 A.D. Sprint 43814 MADRID

 3,76 M 10980 PANGUSION MARTIN, ALEJANDRA ESP 8 A.D. Sprint 43792 MADRID

M 5848 ZORRILLA PORTO, CARLOTA ESP 8 A.D. Sprint

M 5855 ZORRILLA PORTO, DANIELA ESP 8 A.D. Sprint

 3,89 M 12609 LLANOS RODRIGUEZ, LAURA ESP 7 Suanzes San Blas 43792 MADRID

 4,20 M 3930 LOPEZ NEVADO, IRENE ESP 7 Suanzes San Blas 43792 MADRID 414

 3,38 M 11964 FERNANDEZ CEBADERA, CLAUDIA ESP 7 Suanzes San Blas 43512 MADRID 338

 3,38 M 1290 CALVILLO ROMAN, ESTHER ESP 8 Suanzes San Blas 43407 MADRID

 3,83 M 3947 PENADES GONZALEZ, SOFIA ESP 7 Suanzes San Blas 43604 ARGANDA DEL REY 383

 4,29 M 3143 SANCHEZ LEON, SANDRA ESP 8 Union Atletica Coslada 08/12/2019 MADRID

 3,33 M 3454 DE LA PEÑA CANTERO, NEREA ESP 8 Union Atletica Coslada 43785 MADRID

 3,23 M 11072 EXPOSITO SASTRE, PAULA ESP 8 Union Atletica Coslada 43807 MADRID

 3,32 M 14095 MARTÍNEZ DEL PERAL GIL, ANA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 43813 GETAFE 332

 3,39 M 901371 NEIRA VISIERS, ALEJANDRA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 43813 GETAFE 339

 3,78 M 5280 LAMUEDRA JIMÉNEZ, BELÉN ESP 7 Edward Athletic 01/06/2019 MADRID 378 SIN NOTIFICAR
M 6704 LOZANO RODRÍGUEZ, PAULA ESP 8 Edward Athletic SIN NOTIFICAR
M 13182 MORENO NDONG, NAZARETH BERNARDA ESP 8 Edward Athletic SIN NOTIFICAR
M 16149 RUIZ BERMEJO, ANA ESP 8 Edward Athletic SIN NOTIFICAR

 3,46 M 13646 JIMENEZ ARMELE, GABRIELA ESP 8 A.D. Sprint 23/11/2019 MADRID

 3,71 M 497 SINGER DOUAY, ANGELA ESP 7 A.D. Sprint 01/06/2019 MADRID 371

 3,61 M 1453 TRUEBA LUCIA, ADRIANA ESP 7 A.D. Sprint 23/11/2019 MADRID

 3,90 M 2099 RODRIGUEZ MARTINEZ, NOA ESP 7 A.D. Marathon 23/11/2019 MADRID 329

 3,69 M 12734 ZAPATERO SANCHEZ, MARTA ESP 7 A.D. Marathon 16/02/2019 MADRID 369

 4,00 M 3652 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, LAURA ESP 7 Edward Athletic 01/06/2019 MADRID 400

 3,08 M 9975 CANDILEJO CASTILLEJO, MARINA ESP 8 Suanzes San Blas 23/11/2019 MADRID

M 15306 CRIADO BARBERO, LAURA ESP 7 Suanzes San Blas

 3,00 M 9964 DE DIEGO SANZ, LAURA ESP 8 Suanzes San Blas 23/11/2019 MADRID

 3,34 M 15312 FERNANDEZ INFANTE, JIMENA ESP 7 Suanzes San Blas 09/11/2019 MADRID

 3,06 M 9832 MADRIGAL NEBREDA, DANIELA ESP 8 Suanzes San Blas 23/11/2019 MADRID

 3,27 M 1142 CABEZON SANCHEZ, CARLOTA ESP 8 A.D. Sprint 22/12/2019 MADRID

 3,52 M 12606 GARCÍA VILLA, JIMENA ESP 7 At. Collado Villalba 16/02/2019 MADRID 352

M 4352 ENCABO FERNÁNDEZ, MARÍA ESP 8 At. Collado Villalba
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EN AZUL: ADMITIDOS POR COEFICIENTE. SE PODRAN COMUNCIAR LAS BAJAS HASTA EL VIERNES A LAS 08.00 HORAS POR LA INTRANET RFEA
EN ROJO: NO ADMITIDOS

19/01/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
4ª jornada menores (Vallehermoso)

Fecha Inicio Fecha Fin 19/01/2020

 3,44 M 9021 DOMINGUEZ LOPEZ-RIVADULLA, MARTINA ESP 7 Ciudad de los Poetas 19/05/2019 ARGANDA DEL REY 344

 2,59 M 2089 PERRINO MARCOS, CARLA ESP 8 Ciudad de los Poetas 10/02/2019 MADRID

 1,91 M 12143 CHENIOUNI GÓMEZ, AMIRA ESP 8 Ciudad de los Poetas 24/11/2018 MADRID

M 2090 LABORDA ALVAREZ, NATALIA ESP 7 Ciudad de los Poetas

M 12824 MUÑOZ CALDERÓN, CLARA ESP 7 Ciudad de los Poetas

 3,77 M 12878 MUÑOZ DE CUERVA RUIZ-RIVAS, MARIA ESP 7 Colegio Estudio 23/11/2019 MADRID

M 4499 LOPEZ GERBOLES, MARTA ESP 7 Colegio Estudio

M 13173 PARASKEVOPOULOS FIGUEROLA-FERRETI, OLYMPIA ESP 7 Colegio Estudio

M 15875 ROSOW , SUSANNAH USA 7 Colegio Estudio

 3,96 M 15295 HIDALGO ROYO, MARÍA ESP 7 Colegio Santa Maria del Camino 14/12/2019 GETAFE 396

M 15292 BLÁZQUEZ FABREGAT, DANIELA ESP 7 Colegio Santa Maria del Camino

M 15293 DOMÍNGUEZ DE VILLAR, CAROLINA ESP 7 Colegio Santa Maria del Camino

M 12379 VEGA RODRÍGUEZ, AURORA ESP 8 Colegio Santa Maria del Camino

 4,02 M 10351 DORADO RANERA, SABINA ESP 8 Municipal Arganda 17/03/2019 MADRID

 3,83 M 310 FERNANDEZ REAL, LUCIA ESP 8 Municipal Arganda 17/03/2019 MADRID

 3,61 M 1588 HORCAJADA RUBERT, INÉS ESP 8 Municipal Arganda 08/12/2019 MADRID

 3,34 M 8926 PARDO PESCADOR, TERESA ESP 7 Municipal Arganda 19/05/2019 ARGANDA DEL REY 334

 3,09 M 6169 OCAÑA CUBERO, BARBARA ESP 8 Municipal Arganda 17/03/2019 MADRID

 2,96 M 12017 DE LA TORRE NAVARRO, SOFIA ESP 8 Municipal Arganda 08/12/2019 MADRID

 2,52 M 1697 ALVARO GARCIA, PAULA ESP 8 Municipal Arganda 24/11/2018 MADRID

 3,78 M 3449 RASERO REPILADO, ADRIANA ESP 8 Union Atletica Coslada 09/03/2019 MADRID

 3,55 M 14124 GRAS MAURIZ, SOFIA ESP 8 Union Atletica Coslada 16/11/2019 MADRID

 3,42 M 14149 HERRERO MIGUEL, LAURA ESP 8 Union Atletica Coslada 27/10/2019 MADRID

 3,18 M 14035 HERRERO MIGUEL, CANDELA ESP 8 Union Atletica Coslada 22/12/2019 MADRID

 3,28 M 6182 AGUIRRE CENTENO, LEIRE ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 14/12/2019 GETAFE 328

 2,98 M 8190 RIDRUEJO TUÑON, ALMUDENA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 01/06/2019 MADRID 298

M 901370 CUEVAS CHOCANO, CLAUDIA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo

M 14896 DÍAZ DEL VALLE, LUISA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo

M 15995 DÍAZ PARRAS, ROCÍO ESP 7 Union Madrileña de Atletismo

M 8185 LÓPEZ FERRER, MAURA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo

M 15996 VALDECANTOS PARDO DE SANTAYANA, LORETO ESP 7 Union Madrileña de Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 7,28 M 4540 MARTINEZ FERNANDEZ, RUTH ESP 9 Polideportivo Getafe 26/10/2019 ALCORCÓN 728

 6,43 M 1665 GALINDO MARTINEZ, PAULA ESP 10 A.D. Joigny 05/10/2019 ALCORCÓN 643

 5,93 M 4013 QUIJADA GILARRANZ, NEREA ESP 10 Atletismo Alcorcon 19/10/2019 ARGANDA DEL REY 593

 5,02 M 12716 CRESPO FERRERO, PAULA ESP 9 A.D. Marathon 01/06/2019 MADRID 502

 4,72 M 6144 RODRIGUEZ TEJEDOR, CLAUDIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 23/11/2019 ALCORCÓN 472

 4,70 M 5675 PILA ARJONILLA, DANIELA ESP 9 Edward Athletic 19/05/2019 MORALZARZAL 470

 4,68 M 14824 MILLAN FERNANDEZ, ESTELA ESP 9 Cronos Villaviciosa 13/04/2019 LEGANÉS 468

 4,63 M 12547 BARRERO RAMIREZ, ALEJANDRA ESP 9 Atletismo Alcorcon 10/05/2019 ALCORCÓN 463

 4,38 M 619 SÁNCHEZ CONDE, EMMA ESP 10 Ciudad de los Poetas 28/04/2019 ALCORCÓN 438

 4,29 M 14094 MARTÍN CERRATO, MARÍA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 22/12/2019 MADRID 421

 4,17 M 6765 HERVELLA VAQUERO, JULIETA ESP 9 At. Boadilla del Monte 01/06/2019 MADRID 417

 4,07 M 311 CANO RODRIGUEZ, MARTINA ESP 10 Lynze Parla 30/03/2019 GETAFE 407

 3,96 M 13106 EL YAMNI NAJIRI, HIBA ESP 10 Lynze Parla 19/05/2019 MORALZARZAL 396

 3,84 M 309 CANO RODRIGUEZ, DANIELA ESP 10 Lynze Parla 19/05/2019 MORALZARZAL 384

 3,67 M 12362 BLÁZQUEZ FABREGAT, ALEJANDRA ESP 9 Colegio Santa Maria del Camino 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 367

 3,41 M 15565 BINDEAN , PATRICIA ELISA ESP 9 Atletismo Alcorcon 01/12/2019 MADRID

 3,34 M 3182 FERNANDEZ CERUELO, CAYETANA ESP 10 Atletismo Alcorcon 17/11/2018 ALCORCÓN 334

 2,51 M 595 NUÑEZ CABRERO, JULIA ESP 10 Ciudad de los Poetas 30/03/2019 GETAFE 251

 2,15 M 12089 VELEZ SANZ, MIRIAM ESP 10 Atletismo Alcorcon 17/11/2018 ALCORCÓN 215

M 5134 BAZ BONILLA, OLIVIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 313

M 12365 ELORRIAGA ÁLVAREZ, SUSANA ESP 10 Colegio Santa Maria del Camino

M 574 ENCINAR MARTÍN, LUCÍA ESP 10 Ciudad de los Poetas

M 15387 FERNANDEZ DAVILA, DERAY ESP 10 Sporting Hortaleza

M 15866 FLOREZ VILLAVERDE, JUANA ESP 10 Colegio Estudio

M 16166 GUADALUPE MORAN, SOFIA ESP 10 A.D. Marathon

M 9176 GUTIERREZ CALABUIG, LUCIA ESP 9 CD Colegio Base

M 12503 HERNANDEZ MOLINS, IRENE ESP 10 Ciudad de los Poetas

M 15869 IGLESIAS LOPEZ, ANTIA ESP 10 Colegio Estudio

M 15861 MALDONADO GARCÍA, LAURA RITA ESP 10 Colegio Estudio

M 15582 MELERO ESCUDERO, PAULA ESP 9 Atletismo Alcorcon

M 3245 MONTENEGRO MARTINEZ, HAYDA ESP 10 Atletismo Alcorcon 217

M 15380 SARMIENTO MARIN, AINARA ESP 9 Lynze Parla

M 12192 TRIGUERO ALONSO, ESTEFANIA ESP 9 Ciudad de los Poetas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 23,62 M 10430 PECO WÄGNER, JULIA ESP 7 At Pozuelo 22/06/2019 GETAFE 2362

 23,02 M 8458 RODRIGUEZ MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Atletismo Alcorcon 25/05/2019 MÓSTOLES 2302

 22,70 M 11278 VARGAS VICENTE, HELENA ESP 7 A.D. Sprint 18/10/2019 ARGANDA DEL REY 2270

 21,46 M 6493 NAVARRETE NSUE, ANDREA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 13/04/2019 LEGANÉS 2146

Jabalina (400g) FEM._IF

Peso (2kg) FEM AL_AF



EN AZUL: ADMITIDOS POR COEFICIENTE. SE PODRAN COMUNCIAR LAS BAJAS HASTA EL VIERNES A LAS 08.00 HORAS POR LA INTRANET RFEA
EN ROJO: NO ADMITIDOS

19/01/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
4ª jornada menores (Vallehermoso)

Fecha Inicio Fecha Fin 19/01/2020

 19,39 M 875 ROBLEDO MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Club Corredores 21/12/2019 MADRID 1939

 18,72 M 7507 MARTINEZ FERNANDEZ, AROA ESP 7 Polideportivo Getafe 26/10/2019 ALCORCÓN 1872

 16,71 M 1909 GOMEZ MAQUEDA, PAULA ESP 7 Atletismo Alcorcon 25/05/2019 MÓSTOLES 1671

 15,66 M 9778 ROJO MILLAN, CARMEN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 18/10/2019 ARGANDA DEL REY 1566

 11,54 M 2099 RODRIGUEZ MARTINEZ, NOA ESP 7 A.D. Marathon 05/10/2019 ALCORCÓN 1154

M 16088 ALONSO DOMINGO, LOLA ESP 7 Edward Athletic

M 1697 ALVARO GARCIA, PAULA ESP 8 Municipal Arganda

M 1456 BERENGUER GARCIA, PAULA ESP 8 A.D. Sprint

M 7835 BLAZQUEZ BARROS, PILAR ESP 7 Edward Athletic

M 14604 CANDELA LEON, BELEN ESP 8 Sporting Hortaleza

M 9975 CANDILEJO CASTILLEJO, MARINA ESP 8 Suanzes San Blas

M 11228 CORTES GONZALEZ, EMMA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz

M 12017 DE LA TORRE NAVARRO, SOFIA ESP 8 Municipal Arganda

M 10351 DORADO RANERA, SABINA ESP 8 Municipal Arganda

M 15390 FERNANDEZ LUQUE, ESTRELLA ESP 8 Sporting Hortaleza

M 310 FERNANDEZ REAL, LUCIA ESP 8 Municipal Arganda

M 3652 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, LAURA ESP 7 Edward Athletic

M 5000 GARIN SUNYER, MIREN ESP 8 Atletismo Moralzarzal

M 10720 GIL RUIZ, LUCIA ESP 8 A.D. Joigny

M 12554 GONZALEZ BARROSO, EMMA ESP 8 Atletismo Alcorcon

M 14035 HERRERO MIGUEL, CANDELA ESP 8 Union Atletica Coslada

M 14149 HERRERO MIGUEL, LAURA ESP 8 Union Atletica Coslada

M 1588 HORCAJADA RUBERT, INÉS ESP 8 Municipal Arganda

M 5309 KRASNITSKAYA , VALERIA BLR 8 A.D. Marathon

M 3930 LOPEZ NEVADO, IRENE ESP 7 Suanzes San Blas

M 9154 MARTINEZ SALCEDO, ZOE ESP 8 Suanzes San Blas

M 4033 MARTOS NAJERA, MERCEDES ESP 8 Municipal Arganda

M 863 MASSO EL MRABET, NORA ESP 7 Municipal Arganda

M 8900 MEDINA BENITO, RAQUEL ESP 7 Municipal Arganda

M 14992 MERINO FLECHA, SILVIA ESP 8 At. Boadilla del Monte

M 6169 OCAÑA CUBERO, BARBARA ESP 8 Municipal Arganda

M 8926 PARDO PESCADOR, TERESA ESP 7 Municipal Arganda

M 3852 PEÑALVER MEJÍAS, VALERIA ESP 7 Edward Athletic

M 10510 PONCET GARCIA, SANDRA ESP 8 Atletismo Moralzarzal

M 3449 RASERO REPILADO, ADRIANA ESP 8 Union Atletica Coslada

M 1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 Edward Athletic

M 12241 RODRIGUEZ RUANO, CLAUDIA ESP 8 Edward Athletic

M 12218 RODRIGUEZ VIZCAINO, AITANA ESP 7 Edward Athletic

M 3144 SANCHEZ LEON, ELENA ESP 8 Union Atletica Coslada

M 3143 SANCHEZ LEON, SANDRA ESP 8 Union Atletica Coslada
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